W 1153~ 2 /30l

VACIMIHALY KULTURALIS
KOZPONT

SZAKMAI BESZAMOLO

2023

r—

NG

VACI MIHALY
KULTURALIS K&ZPONT

Mészaros Szilard
igazgaté



Bevezets

A Vici Mihaly Kulturalis Kézpontot Nyiregyhaza Viros Kozgyiilése 21/2012. (II. 23.) szamu
hatarozataval az Allamhéztartasr] 82016 2011. évi CXCV. tv. valamint a 368/2011. (XII. 31.)
szamu Kormanyrendeletben foglaltak szerint, valamint a Muzeilis intézményekrsl, nyilvanos
konyvtari ellatasrol és kdzmiivel6désrél szolo 1997, évi CXL. tv. 42. §, 76-78.§-ban foglaltak
alapjén 2012. marcius 1-jei hatallyal hozta létre.

A Vici Mihsly Kulturalis Kozpont Nyiregyhaza véros lakéi szamara, él6, nyitott, elérheté &s
mindenki szamara crthetd, ugyanakkor alkalmazhaté értékkozpontn kulturdlis bazisként
miikodik. Nyitottsagat és a minéség melletti elktelezettségét az igényes programvalasztas
hatérozza meg. Rendezvényei a hagyomany és a megtjulas jegyében szervezédnek, melyek
hatékonyan kapcsolédnak a varos kulturilis életének soksziniiségéhez. A kulttra megteremti
¢s Osszetartja az egyent, a kozdsségeket, a nemzetet. Munkénk alapja a mindségi kultdra
kinalata, fenntartésa, fejlesztése.

A kulturélis és szabadidés tevékenységek a mindennapi élet részei. Intézményiink célkitiizése,
hogy a minéségi kultirafogyasztast céliranyos koz6nségépitéssel, a szabadids tartalmas

eltoltését a kozdsségfejlesztés innovativ eszkdzeivel dsztondzze,

Célunk, hogy rendezvényeink személyes, kulturilis ¢s esztétikai igényeket elégitsenek ki.
Intézményiink Nyiregyhéza frekventalt belvarosaban egy impozans kulturélis-k6zmiivel6dési
intézményrendszert mondhat magaénak, mely a kdzponti épiileten kiviil, tovabbi 17 kisebb
tagintézményt foglal magaba. Nagy hangstlyt fektetiink minden korosztaly kulturdlis életbe
torténd bevondsara, szerveziink magas szinvonali tudoményos konferencigkat, eléadéesteket,

szinh4zi és operett esteket, borzéket, kiallitasokat.

Az intézményiink Jellegébdl adédban széleskorii tarsadalmi és intézménykézi kapesolatokkal
rendelkezik. A helyi és a kistérségi kulturalis-miivelddés; intézményekkel is kiemelkeds a
kapcsolatunk.

A Vici Mihély Kulturalis Kézpont feladata a nemzeti értékek ¢s hagyoményok, valamint a
kulturdlis 6rokség vedelme; a kézmiivelddés és a felnéttoktatss, az igényes szérakozas
biztositasa; a veszélyeztetett s hétranyos helyzetti térsadalmj csoportok kulturalis
esélyegyenl6ségének biztositasa; Nyiregyhaza hirevének emelése orszagos és nemzetkdzi

viszonylatban; az értékteremts és értékmegbrzé tevékenységek segitése és tamogatdsa.



A vérostorténeti mult szellemi és targyiasult Grokségének gondozasa, tradici6inak,

hagyoményainak 4polésa, bemutatasa.

Az intézmény a 2023. é&v feladatai ellitisa sordn az aldbbi elvek figyelembevételével

szervezte munkajat, végezte tevékenységét:

koltséghatékony miiksdés,

pélyédzati és allami tdmogatasban részesiilé programok megvalositisa a miiksdés
biztosit4sara,

konstruktiv egytittmiikédés a vérosi intézményekkel, civil szervezetekkel,
hozzéjarulas a véros kulturalis sokszinliségéhez,

egyeéni és kozosségi kezdeményezések tamogatésa,

hagyomanyapolss,

turisztikai vonzerdvel bir6 attrakcick meghonositdsa.

2023-ban is az alibbi, kiemelt célokat és feladatokat tiiztiik ki magunk elé:

Nyiregyhéza kulturalis és kézmiivelsdési €letének minbségi tovabbfejlesztése,
korosztaly- és réteg-specifikus kultirakdzvetités,

a varos hagyomanyainak 4poldsa és bemutatisa,

a helyi értékek védelme, lokalpatriotizmus erOsitése,

a helyi szellemi 'mﬁvészeti értékek bemutatasa, me gismertetése,

kiemelten tdmogatni, koordinalni a helyi kulturalis, civil kezdeményezéseket,
koz8sségi kozmiivel6dési kezdeményezések tamogatdsa,

a jol miik6d6 rendezvények Ujraélesztése,

palyézatfigyelés, palyazatok készitése, lebonyolitdsa,

Osszetartd, egyméssal jol egylittmiikdds, egymas munkajat tdmogaté munkatarsi

k6z0sség kialakitasa.

Személyi és targyi feltételek

Az intézményrendszer a tavalyi évben 49 f3 stitusszal litta el Nyiregyhaza véros

kozmiivelédési feladatait. Ebbs] 15 f6 kozmiivelddési szakember munkakérben, 34 f5
koézmiivel6dési munkatérsként lett foglalkoztatva. A NYIRVV Nonprofit Kft 4ltal kihelyezett
8 16 kozfoglalkoztatottat alkalmaztunk.



Targyi, technikai fejlesztések (fehijitasok)

Az energiahatékony miikodést mindig kiemelt feladatként kezeltitk intézményiinkben, ebben
az esztendbben azonban tovabbi 1) intézkedéseket vezettink be ezen a teriileten, melyet
Energiamegtakaritasi intézkedési tervben rogzitettiink.

Epiileteink allagmegévasara ebben az évben is nagy figyelmet forditottunk. A kozponti
cpiiletben tovabb folytatodtak a belsd terek falainak javitasa és festése. Irodainkban megtortént
a tonkrement internet kébelek cseréje, majd kdabelcsatorndk keriiltek telepitésre védelmi
célokkal.

Jelentds technikai beruhazast hajtottunk végre a kdzponti klima berendezés Uj hocseréléjének
beépitésével, a studié és a hangversenyterem hang és fénytechnikai eszkézeinek, illetve a
néz6téri vilagitds 1ampdainak korszerfisitésével. Cserére keriiltek a személyi és a teherlift kiilss
és belsé vilagitasanak lampatestei, melyek igy energiatakarékos izzok hasznélatira valtak

alkalmassé. A személylifiek meghibasodott kiilsé és belsd hivégombjai is kicserélésre keriiltek.

Az Alvégesi Miivelddési Hazban korszertisitettiik a vildgitotesteket, hogy energiatakarékos
1izz0k keriilhessenek hasznélatba, illetve a csapadékelvezetd rendszer javitdséra is sor keriilt. A
Kertvérosi K6z6sségi Hazban kiépitésre keriilt egy 6 csapadékelvezetd rendszer, a Jésavarosi
Miivel6dési Hazon a bejarati ajto cseréje valt esedékessé. A Nyiregyhazi Varosi Galérigban és
a .Pal Gyula Teremben is folyattunk felGjitdsi munkdékat, a fali burkolédlapok pétlasira és

Jjavitaséara keriilt sor.

Nyertes palyazataink:

Nemzeti Kulturilis Alap

1. Petdfi Emlékverseny megvalésitasara (2023.04.13- 2023.04. 13.)
Tamogatott 6sszeg: 1.000.000, - Ft
Pélyézati azonosit: 690125/00130
2. XML Nyiregyhizi Nemzetkozi Fametszs Miivésztelep elokészitésére és
megvaldsitasara (2023-10-24 - 2023-10-3 1)
Tamogatasi 6sszeg. 500.000, -Ft
Palyazati azonosité: 105116/02145
3. KEgyiitt alkotni, kézésen gondolkodni! - A Vici Mihaly Kulturilis Kézpont
workshopjainak tijoltatasara (2023-09-01 - 2024-08-3 1)



Tamogatasi 6sszeg: 988.000, -Ft
Palyazati azonosit6: 205118/00353
4. Art Mozi infrastrukturilis fejlesztésére (2023-07-01 - 2024-03-3 1)
Téamogatési 6sszeg: 1.000.000 Ft
Palyézati azonosit6:102105/00420
S. Tematikus filmsorozat megrendezésére (2023-10-01 - 2024-09-3 1)
Tamogatés dsszege: 700.000, -Ft
Palyéazati azonosit6: 102108/01595
6. Art mozik szakmai programjainak megvalésitisara (2023-10-01-2024-
10.31)
Tamogatasi Gsszeg; 1.600.000, - Ft
Palyazati azonosit6:102185/00289
7. A Nyiregyhazi Virosi Galéria fotégyiijteményének bévitésére (2022-10-01
- 2023-09-30)
Tamogatési 6sszeg: 2.000.000, -Ft
Palyazati azonosit6: 103109/00187
8. Képregények a film és a valosdg vonzasaban - cimii szakmai szimpézium
megvaloésitiasara (2022-09-01 - 2023-09-30)
Tamogatasi 6sszeg: 500.000, -Ft
Pélyézati azonosité: 102108/01505
9. A Kridy Mozi szakmai pProgramjainak megvalé6sitasara (2022-09-01 -
2023-09-30)
Tamogatasi dsszeg: 1.600.000, -Ft
Palyézati azonosito: 102185/00253
10. A Vici Mihaly Kulturslis Kézpont infrastrukturalis fejlesztésére (2022-09-
01 - 2023-08-31)
Tamogatasi Gsszeg: 995.980, -Ft
Pélyazati azonosit6: 205105/03992
11. Honlapfejlesztésre a Vici Mihaly Kulturailis Kozpont elektronikus
feliileteken torténé megjelenéséhez (2022-09-01 - 2023-08-31)
Tamogatasi sszeg: 1.000.000, -Ft
Palyazati azonosito: 205222/00058



Emberi Eréforrisok Minisztériuma, Csoéri Sandor Alap

1. Projekt cime: Népzene - oktatdsi programok megvalésitisa 4.
Tamogatési Gsszeg: 600.000 Ft
Palyazati azonosito: CSSP-ZENEOKTAT-2023-0128

Marketing és PR tevékenység
Az intézményiink elkotelezett a tudatos PR és marketing | _‘
&

tevekenység hatékony megvalésitasa irant. A kulturalis kézpont

a leheté legtsbb lehetéséget  megragadva  torekszik

informaciéhoz  juttatni Szabolcs-Szatmar-Bereg megye

lakossagat - folyamatos kommunikdacigink soran — rendezvényeinkrél, aktualitdsunkrél és az
altalunk képviselt kulturalis értékekrol. Kitlizétt celunk, hogy az intézménytiinkré] kialakitott
kép, imazs épitésével a kozvéleményben eréssdjon a kulturblis tevékenységiinkkel kapcsolatos
pozitiv szemlélet. Célunk, hogy a programjainkon a helyi lakossag és a turistaként a varosba
érkez8k egyardnt részt vegyenek. Ennek érdekében hatékony marketingmunkat folytatunk,
kihasznélva a fendelkezésre all6 médiafeliileteket, beleértve a honlapunkat, Facebook- é&s
Instagram-oldalunkat. Az online térben is elérhet6vé tettitk Gsszesitett programokat tartalmazé
szérélapunkat, és a "Lehozzuk nnek a csillagokat" programsorozatunk kiadvanyat digitélis,
lapozhaté formaban is elérhetévé valt. Az intézmény weboldala - nyertes palyazatunknak
kdsz6nhetéen - megajult, agérank arculati fejlédését tikkrozve. Az atlathato, letisztult, modern
kiils6 és egyszerii kezeléfeliilet segiti a latogatdkat a kénnyi navigédciéban. A mobiltelefonok
¢s tabletek szdmara optimalizalt reszponziv fejlesztés tovabb ndveli az online érdekldddk
szamat,

Weboldalunkrél kdzvetlen elérést biztositottunk a Nyiregyhézi Varos Galéria aloldalra is,
valamint korszeriibbé valt a feln6ttképzési tevékenységre vonatkozé tartalom is. A
www.vmkk.hu feliileten elérhetd oldalunk tartalmazza a kulturalis kozpont teljes
programkindlatat. Letisztultabb, korszertibb megjelenésti felillet létrehozasara torekediink. A
honlapunkon kialakitott naptar funkcié segitségével a latogatok konnyen megtalalhatjak a
kiilsnboz6 rendezvénykategoriskat &s idépontokat. Uj weboldalunk a 17 tagintézmény

programyjat is atlathatéan és modern médon mutatja be. A valtoztatasok, fejlesztések célja az

6



volt, hogy latogatdink gyorsan és egyszerlien juthassanak hozzd az aktualis
programinformaciékhoz, ezéltal ndvelve a l4togatéi kedvet is.
A mobilra optimalizalassal tovabbi potencialis tigyfeleket szerezhetiink, hiszen egyre t6bben a
telefonjukr6l interneteznek, onnan szereznek informécidkat, illetve ezaltal a fiatalabb
korosztaly felé is sikerrel nyitottunk.
Weboldalunk korszer(isitését kivetden terembérlet-rendszeriink is megujult és rendezvény
foglalé rendszerként miikodik tovabb. Atlathatobb, modernebb, kénnyebben és gyorsabban
kezelhet6 feliiletet kapott a rendszer. Intézményiink a mindségi kultirafogyasztas tamogatdsat
célozza meg, kozonségépitéssel és innovativ kozosségfejleszté eszkozokkel dsztondzve a
szabadid{ tartalmas elt6ltését.
Médiapartnereink:

- Nyiregyhazi Televizio

- Kélcéey Televizi6

- Sunshine R4di6

- Eurdépa Radié

- R&di6 1.

- Mustar Radio

- Best FM radi6

- Nyiregyhazi Napl6

- Kelet-Magyarorszag

- Miisorkalauz

- Nyirségi Miisorkalauz

- Megyei Friss Média

- Nyiregyhazi Napilap

- www.nviregvhaza.hu

- www.szon.huy
- www.est.hu
- hellonyiregyhaza.hu

- www.nyiregyhazihir.hu

- mustarhaz(@gmail.com

- Facebook

- Instagram
- TDM Travel Tours Kft.

- Programinfo




VACI MIHALY KULTURALIS KOZPONT
(4400 Nyiregyhdza, Szabadsag tér 9.)
Nyitvatartasi id6: minden nap 08:00 - 20:00 oraig

(a nyitvatartas rendezvénytdl fiiggden valtozhat)

A Kossuth-dijas magyar épitész, Ban Ferenc 4ltal tervezett épiilet a posztmodern kor
legprogresszivebbnek tartott kozépiilete, Nyiregyhaza frekventalt belvarosaban talalhat. Az
epiilet 2017-ben a Nyiregyhézi Telepiilési Ertéktar Bizottsdg dontése alapjan felvételt nyert a
helyi telepiilési értéktarba is.

A Vici Mihaly Kulturdlis Kézpont Nyiregyhéza véros lakéinak igényét sokszinii programok
kinalataval igyekszik kiszolgdlni. Intézményiinkben a legkisebbekt6l a szépkortiakig mindenki
megtaldlja az érdekl6dési korének megfelels tevékenységet. Rendezvényeinket a hagyomény
és a megiijulds jegyében szervezziik, programjaink hatékonyan kapcsolédnak a véros kulturalis
¢letének soksziniiségéhez.

A kulturdlis kézpontnak évrdl-évre egyre szélesebb kdrben sikeriil megszolitania a lakossagot.
A latogatdi csoportok 1étszama, a rendezvények és a terembérletek szdma, az informaciokérdk

megkereséseinek szamai folyamatosan emelkednek.

A Vici Mihaly Kulturilis Kézpont kézponti épiiletének 2023. évi rendezvényeirdl

2022. november 1-t61 a Nyiregyhdza Megyei Jogl Véros Kozgyiilésé a 157/2022. szdmu
hatérozata értelmében intézményiink miiksdése atmenetileg sziinetelt. November elsejétsl
bezarasra kerilt temperaltatdssal, illetve téliesitéssel: Mandabokori Miivelddési Hiz,
Vajdabokori Miivel6dési Haz, Butykai K6zosségi Haz, Nagyszallasi K6zosségi Haz, Josavérosi
Mivel6dési Haz, Vaci Mihaly Kulturdlis Kozpont toépiilete, a Kolyokvar, és a Varosmajori
Kozosségi Haz.

Az intézmény munkatirsainak munkavégzési helyszinei 4tcsoportositasra keriiltek a
Borbanyai, az Alvégesi, a Kertvérosi Miivelédési Hazba és a Pal Gyula Terem telephelyekre.
A feladatellatés az intézmény ezen telephelyein tovabbra is folyamatosan miikdott. A takarité

személyzet feladatellatasa dtcsoportosités révén a Polgérmesteri Hivatal teriiletére keriilt.

Intézménytink méir bizonyitotta rugalmassagat és alkalmazkodoképességét a COVID-19
jarvany alatt, a kialakult helyzetben most is stgondoltuk, hogy milyen 1épéseket kell tenniink.
A vezetbség a szakmai csapat egyetériésével arra a dontésre Jutott, hogy azok a rendezvények,

amelyek mas helyszinen megvalésithatoak, megszervezésre keriilnek. Ennek megfelelGen 1



rendezvényhelyszineket vontunk be tevékenységiink tovdbb folytatdsshoz. Ez a
gondolkoddsméd - mint utélag kideriilt — meghozta a hozzafiizott reményeket. A kézdnséget
meg tudtuk tartani és az érdeklédés toretlen maradt programjaink irant. Erre bizonyiték Bagdy
Emdke el6adasa, a Cserhati emlékkoncert, Ladr Andras estje, valamint az , Elvis, oltar Miami”
cimii vigjaték, melyeket a Kodaly Zoltan Altalanos Iskoliban rendeztiink meg telthdzzal, vagy

a Korz¢ tlizlethdzban megrendezésre keriilt sikeres borzék.

Aprilis elsejétdl intézményiink Gjult erével érdemi tevékenységet tudott kifejteni a
rendezvények terén. Kitiizdtt célunk volt, hogy szdmtalan szinvonalas programmal varjuk a
kozénséget. Mar az ujrainditds elsé hétvégéjén lemezborzét és gyermekszinhdzi eléadast
tartottunk, amit Hullan Bea fest6miivész nagysikert kiallitasa kévetett. Tavaszra minden miifaj
visszakeriilt a kindlatunk kozé. Ismét telt hdzasak voltak gyermekszinhdzaink és nagy
dérdeklddés mellett zajlott le a Koltészet napi programsorozat is.

Nyar elejéig tdbb kiallitdsunk nyilt, vendégiink volt Négradi Gyorgy biztonségpolitikai
szakerté és kivalo koncertet adott Gergely Robert. Nagysikerii koncertet adott az ifjasagi és
felnétt korosztalynak Szentpéteri Csilla és aktivan rész vettiink a nemzeti tinnep szervezésében.
A nyar rendezvényei a Mandala Dalszinhaz premier eléad4saval a Liliomfival indultak és a

Zene S6ston sorozattal folytatodtak.

Az 0Osszel indulé programok mér a pandémia el6tti érdeklddést és hangulatot mutattak. A
Nemzetkdzi dsvanyborze, a Kézimunka kiallitas, & Magyar Népmese Napja, a Lemezborze,
Kepe Noéra ismeretterjeszt6 eladasa mind-mind sikeres rendezvények voltak.

Oktoberben ismét telthdzas volt szinhéazi eldadasunk és a Konnytizene csillagai koncertiink.
Kiilén 6romét jelentett, hogy a gyermek és ifjisagi korosztaly szdmara 6t telthazas szinhazi

el6adas keriilt bemutatasra.

November szenzicidja az Experidance Té4ncszinhaz produkcidja volt, ami a decemberi Dolhai
Attila adventi koncerttel és az évvégi operett el6adassal lett mélt6 befejezése az évnek. Kdzben
persze ismét volt lemezbérze €s nyiltak kiallitasok is. Az intézmény sajat szervezésii és

tarsszervezésben megval6sulo programjai havi bontésban az aldbbiakban attekinthetdk.



Rendezvények

Sajat szervezésii, vagy egyiittmiikodésben megvalosult rendezvények

JANUAR

januar 27. Elvis, oltar, Miami vigjaték a Pesti M{ivész Szinh4z el6adisaban

januar 25. Kozmiivel6dési forum

FEBRUAR

februar 22. Bagdy Emoéke eldadasa

februar 23. A Kommunizmus Aldozatainak Emléknapja

februar 24. Cserhéti emlékkoncert

MARCIUS

marcius 07. Laar Andras estje

marcius 14. Koszortizasok a nemzeti {innep alkalméabol

marcius 15. Az 1848-49-es forradalom és szabadsigharc tiszteletére rendezett
unnepség

APRILIS

aprilis 01. Lemezborze

aprilis 02. Ludas Matyi a Mandala Dalszinhéz eléad4saban

aprilis 04. Hullan Bea fest6miivész kiallitasa

aprilis 13. Magyar Koltészet Napja - Vaci Mihaly szaval6 verseny és megemlékezés
a kolté halalanak 53. évforduléja alkalmabol

aprilis 14. Rumini Ferrit szigeten gyermekszinh4zi eléadas (3 telthazas eldadas)

aprilis 15. Lili bar6n6 operett eléadas

aprilis 20. A Miivészeti Szakgimnazium vizsgakillitdsanak megnyitoja

MAJUS

majus 05. A Hortobagyi Nemzeti Park jubileumi kiallitdsdnak megnyitodja

majus 12. Bialsko Biala fotokiallitasanak megnyitdja
Szép nyéri nap musical el6adas

majus 19. Nogradi Gyorgy biztonsagpolitikai szakért eléadasa

10



majus 22, A Szabolcsi Koncert Fuvészenekar tavaszi koncertje

majus 24, Szécsi Pal emlékest

majus 28. Hostk Napja - megemlékezés az dnkorményzattal kozos szervezésében
JUNIUS

junius 01. Varosi Pedagogus Nap az 6nkormanyzattal kdzds szervezésben

»Aszakkor” - az intézmény szakkoreinek kiallitdsmegnyitdja

junius 04, Holokauszt megemlékezés

Junius 07. A nagybanyai festok kiallitasa

Jinius 14, 17, } Zene S6ston cimi rendezvénysorozat

21, 24, 28.

junius 17. Lemezbérze

junius 20, Liliomfi vigjaték a Mandala Dalszinhaz eléad4saban
junius 26. Kézszolgalati Tisztviselok Napja

JULIUS

julius 1, 5, 8, 12,

} Zene S6ston cimi rendezvénysorozat
15, 19, 22, 26, 29.

AUGUSZTUS

augusztus 2, 9, } Zene Sostén cimil rendezvénysorozat

12, 16, 19, 23.

augusztus 20. Allamalapit(') Szent Istvan tinnepe

augusztus 26. Markus Steiner killitdsanak z4ré eseménye
SZEPTEMBER

szeptember 02-03.  XXXVII. Nemzetkozi asvanyborze és ékszerkiallitas
szeptember 12. Szépkortak kézimunkakillitdsinak megnyitéja
szeptember 23. Lemezborze

szeptember 23-24.  KultGrhazak é&jjel — nappal programsorozat

szeptember 28. Alkot6 id6sek kidllitds a varoshézaval kozds szervezésben
szeptember 29. Magyar Népmese Napja - ,,Mese, mese, matka - mesemondé verseny

11



OKTOBER

oktober 03. Baréth Sandor fafaragé killitisdnak megnyitoja
oktdber 05. Fergeteges latogatés vigjaték a Turay Ida Szinhaz eléaddsiban
oktéber 06. Aradi Vértanik tiszteletére rendezett megemlékezés

Kepe Nora eldadésa a kozdsségi média veszélyeirsl

oktdber 08. Nyiregyhézi Média és Lemezborze

oktdber 11. Utazas a szempillim mogott gyermekszinhazi eldadas (dupla telthaz)

oktéber 13. Aranynap

oktdber 13. Krudy - Nap

oktdber 17. A FIFOT Egyesiilet kormyezetvédelmi kidllitasanak megnyitoja
Nyugdijas ki mit tud

oktdber 18-19. Légy j6 mindhalalig ifjusagi szinhazi eldadés (iripla telthaz)

oktober 20. A konnyiizene csillagai koncert

oktober 20. Unnepi koszorizésok - az 1956-os forradalom és szabadsagharc 67.

évforduldja tiszteletére rendezett megemlékezés

oktober 21. Képregényborze

NOVEMBER

november 03. Elhurcoltak Emléknapja

november 04, Az Apacuka Zenekar koncertje

november 07. Fergeteges Sissi legendaja - az Experidance Tancszinhaz eléadésa

november 11. Kicsi nagykovet

november 22. »AZ v természetfotosa 2022” - kiallitds megnyitdja

DECEMBER

december 9. Dolhai Attila adventi koncertje

december 15. Vaci Mihaly sziiletésének 99. évforduldja alkalméabél tartott iinnepi
megemlékezés

december 16. Karacsonyi lemezbérze

Jotékonysagi tancgala

december 27. Csokos asszony a Pesti Miivész Szinhaz el6adasa

12



A Vici Mihaly Kulturilis Kézpontban miikiédé terembérletes kozdsségek, csoportok
e Szenior Orémtéinc
e Szenior Tanchaz
¢ T-Dance (Zumba)
¢ Qn-Balett
e No Comment Hip-Hop
e Hunterswal sajat teststilyos edzés

e Kendzsucu-kardvivas

Szarmaztatott szolgéltatisban megval6sult rendezvények

APRILIS

aprilis 4. Rotary Club hagyomény6rzé hisvéti kavalkadja
aprilis 14. Allianz Roadshow pénziigyi eléadis

aprilis 15-16. ,»A+TB” Galéria - festményvasar

aprilis 23. Tompeti és baratai gyermekkoncert

aprilis 29, Magyar Notaest

MAJUS

majus 2. Stand up eléadas

majus 7. Ermebérze

majus 8. Fenntarthaté Vérosok T6bb, mint zold! projekt
majus 13. Pulyabal

majus 13. Gabo Ténciskola - latin est

majus 17. Sz.-8z.-B. Megyei Népmiiveldk Egyesiilete
majus 20. Kicsi Gesztenye Klub gyerekkoncert

majus 23. Stand up el6adés

majus 24. Régiségvasar

13



JUNIUS
junius 1.
Junius 2.
junius 3-4.
junius 9.
junius 10.
junius 16.
junius 18.
junius 27.

junius 27.

JULIUS
julius 1.-2.
julius 12,
julius 22,
julius 26.
julius 29-30.

AUGUSZTUS
augusztus 7-10.
augusztus 9.
augusztus 12.
augusztus 19.
augusztus 24.

SZEPTEMBER

szeptember 6.
szeptember §-9.
szeptember 13.
szeptember 14.
szeptember 15.

szeptember 16.

Allianz Roadshow pénziigyi el6adas
Csik Zenekar koncert

»A+B” Galéria - festményvasar
Rotary Club rendezvénye

Bodi Tesok motivacids est

2 Step Téancgala

Street Dance tancgala

E-ingatlan projektbemutato

Stand up eléadas

2 Step Tancgala

Pénziigyi el6adds
Videds talalkozo
Pénziigyi el6adas

»A+B” Galéria - festményvasar

No Comment hip-hop tabor
Pénziigyi el6adas

Latin utcabal

Duna Népi Egyiittes

Pénziigyi el6adas

Pénziigyi eldadas
Lego jatékvaros
Pénziigyi el6adas
Stand up elbéadas
Fogorvosi konferencia

Gabo Téanciskola - Latin est

14



szeptember 23.
szeptember 26.
szeptember 27.

szeptember 27.

IIuzi6 Mesterei dupla eléadas
Lakosséagi forum
Orvos-T6th Noémi el6adasa

Pénziigyi el6adas

szeptember 31. ,»ATB” Galéria - festményvasar
OKTOBER

oktober 1. »ATB” Galéria - festményvésar
oktober 3. Bédi Tesok motivacids est
oktober 4. Pénziigyi el6adas

oktdber 12. Reégiségfelvasarlas

oktdber 13, Lakossagi forum

oktéber 18. Pénziigyi el6adas

oktober 21. Igrice Gala

NOVEMBER

november 8. Pénziigyi el6adas

november 11.
november 12.

november 13.

Gabd Tanciskola - Latin est
Kicsi Gesztenye Klub

Lakosséagi forum

november 20. Allianz Roadshow pénziigyi eléadas

november 22, Sz.-Sz.-B. Megyei Népmiivelk Egyesiilete
november 22. Takarékossagi Vilagnap OTP

november 25. Orszagos Ifjusagi Néptancfesztival
november 28. Lakossagi forum

november 29. Régiségfelvasarlas
DECEMBER
december 2-3. »A+B” Galéria - festményvasar
december 4. Inkluziv Mikulas iinnepség

Honvédség Adventi koncertje

Bing Nyuszi Mikul4s Show

december 08.

december 10.



december 12. Viroshazi karicsonyi linnepség
december 13. VLAMI Jubileumi gala

december 14. Karacsonyi Adomanyatadé tinnepség

Felnéttképzési tevékenységek, feladatok

Intézményiink a felnéttképzés teriiletén elsésorban az altalanos jellegii képzésekre helyezi a
hangstlyt. Ezek a képzések foként az 4ltaldnos miiveltség fejlédését célozzak meg, segitik a
személyiségfejl6dést és hozzéjarulnak a tarsadalmi esélyegyenléség fejlédéséhez.
Feladataink:
- Afelnéttképzési tevékenység végzésével kapesolatos kotelezettségek ellatisa,
- A feln6ttképzési torvény és egyéb kapesolodo jogszabélyok folyamatos figyelemmel
kisérése, és a sziikséges feladatok és adminisztricids véltozasok elvégzése,
- A képzési programok feliilvizsgalata, korszeriisitése, felnéttképzési munkaterv
elkészitése,
- A felnéttképzési tevékenységet bemutatd weboldal tartalomfejlesztéséhez kapcsol6dé
feladatok folyamatos ellatasa.
2023-ban tovabb folytatédott az AGORA projekthez kapcsolédé fenntartdsi idészak
feladatainak végrehajtésa, melynek eredményeirél Nyiregyhiza MJV Onkorményzata illetékes

osztalyanak jelentésben szdmolunk be. E jelentés, intézményiink titkarsagan érhetd el.

Képzéseink:

Non formalis és informalis ,,képzési” alkalmak

Tanoda: AGORA indikitor

Az AGORA Tanoda miikddtetése kételezd indikéatorként szerepel az épiilet felujitdsahoz
kapcsol6d6 unids pélyézat fenntartési idészaka alatt. Célja, hogy a képzés évente minimum 10
kdzoktatdsban résztvevé didk iskolai eldémeneteléhez jaruljon hozzd. Ezt a feladatst a Véci
Mihély Kulturdlis K6zpont és a Banki Donat Miiszaki Kozépiskola és Kollégium ko6zott 1€tre
jott megéllapodés alapjén latja el. Tervezett 1étszam az adott iskolai év mindkét félévében
minimum 10-10, azaz Osszesen 20 gyermek. A kiscsoportos foglalkozasok keretében, a

pedagégusok és a didkok altal preferalt készségek fejlesztése torténik. Ebben az évben az

16



energiavészhelyzet miatt, csak az év mésodik félévben kezdédtek el a heti rendszerességgel

zajl6 foglalkozasok.

Elmetorna

2022. november 1-t8] a Nyiregyhiza Megyei Jogl Viéros Kozgyiilése a 157/2022. szami
hatérozata értelmében a Vaci Mihaly Kulturélis Kézpont miikodése atmenetileg sziinetelt. Ezért
az Elmetorna foglalkozasait az év elsé id6szakaban az Alvégesi Miivel6dési Hazban tartottuk

meg, melyek az ujra nyités utdn visszakeriiltek a kozponti épiiletbe.

A résztvevOket tovabbra is az 50 év feletti véroslakok alkottak, akik vidam, jatékos
kornyezetben szeretnék megérizni szellemi frissességiiket és hasznosan eltslteni
szabadidejiiket.

A heti rendszerességgel zajlé Elmetorna foglalkozasok rendkiviil kézkedveltek Nyiregyhaza
szépkora lakossdginak korében. Ezért nem meglepd, hogy igény felmeriilt fel
tagintézményeinlgben is elmetorna foglalkozasok megtartaséra. Ennek érdekében négy szakmai
munkatdrs képzésére kerillt sor. Bizunk benne, hogy tagintézményinkben is hamarosan

elindulnak ezek a foglalkozsok a lakosséag megelégedése.

Szépkoriiak Akadémisja

2023-ban a Viéci Mihaly Kulturalis K6zpont tevékeny részt véllalt a Kelet-Magyarorszagi
Szépkorliak Akadémidjanak szervezésében és lebonyolitasdban. A program tervezetet az
Idésiigyi Tandccesal egyeztetve és gy alakitottuk ki, ho gy az megfeleljen a résztvevo korosztily
érdekl8dési korének. A program 4prilis 12-én indult Utjdra, a legutolsé eldadds megrendezésére
pedig december 6-an keriilt sor. El6adasonként 50 — 60 latogato érkezett, am eléfordult olyan
eset is, amikor a létszdmuk meghaladta a 80 f5t. A rendezvénysorozat éves szinten 12 eléadast
foglalt magdba méltan népszerii eldadokkal, érdeklédésre szamot tartd témakkal, és igényes

vendéglatassal.

A Vici Mihily Kulturalis Kézpont munkatarsainak képzése (képzési- és beiskolazasi terv)

Képzési - és beiskolazasi terv

A képzési- és beiskolazasi terv a kordbbi évekhez hasonléan marcius 3 1-ig elkésziilt, melyet
Nyiregyhaza MJV Kozgyiilésének a Koznevelési, Kulturalis és Ifjusagi Bizottsiga elfogadott
¢s jovahagyott. Az 0j 6téves képzési ciklus 2023-t61 indult el.

17



AGORA szolgiltatasaink

Gyermekmegérzé

A gyermekmegdrz6t dltaldban rendezvények alatt vették igénybe az érdeklsdék. A gyerekekkel
ezalatt az id6 alatt jatszottunk, szineztiink, kreativ targyakat készitettiink. A vasarnapi jatszohaz
alkalmaval is el6fordult, hogy a kisebb gyerekeket a sziilok gyermekmego6rzObe adtik.

Jatszohaz

A jatszohézi foglalkozasainkkal igazodtunk a Vasdrnapi matinék miisoraihoz. Altaldban
vasarnap délel6tt, a rendezvény elott és utdn tartottunk gyerekek részére kézmiives
foglalkozdsokat. Valtozatos és fejlesztd feladatokat készithettek a gyerekek akar sziil6i

segitséggel is, mely 4ltal er8sodott a szills-gyermek kapcsolat.

Az AGORA szolgaltatisok egy része az Elsé Nyirségi Fejlesztési Tdrsasdggal kotott
egyiittmiikdési szerzédésben foglaltak alapjin valésult meg:

Az Els6 Nyirségi Fejlesztési Tarsasdg 2023. janudr 01-t61 2023. december 31-ig az aldbbi
feladatokat latta el:

Tarsadalomfejleszté Kézpont / Human Iroda
Egyéni tanacsadésaink, tdjékoztatdink:

- Esclyegyenléségi tdjékoztatok tartdsaval a hatranyos helyzetit személyeket segitettiik
egyéni tanacsadassal.
- Helyi szocidlis ellatasokrél egyéni t4jékoztatast tartottunk. 155f6 &rdeklédott a
szolgaltatisunk irdnt. Az alabbi témakban érdeklédtek:
* temetési segély,
* kérelem hétrinyos helyzet megéllapitaséhoz,
* dnkormanyzati tulajdonban lév6 bérlakéshoz jutasi lehetéségek,
* csaladtamogatas,
» iskolavalasztas,
» lakhatasi kérdés,
* téli tiizeld.

Ezeken a tanacsadasokon 6sszesen 155 6 vett részt.

18



Tarsadalomfejleszté Kozpont/ Esélyegyenléségi és Kisebbségi Iroda

Az 50 6ras kozosségi szolgalatrol tajékoztatast adtunk a 14-18 évesck részére az 50 oras
koz0sségi szolgalatrol. Ezt a tanicsadssi szolgaltatasunkat 22 5 vette igénybe. Az allaskeresési
szolgaltatisunkat 98 f6 vette igénybe, ami azt jelenti, hogy segitettiink az 4llaskeresési portalok
kozott eligazodni, megtalalni a megfelel6 lehetdségeket az iigyfél szamara. A VIII Nyugdijas
Varosi Ki Mit Tud? —on 121 f8 vett részt fellépoként. Igy dsszesen 241 5 vette igénybe ezt a
szolgaltatast.

Tarsadalomfejleszté Kozpont / Teriileti Kézmiivel6dési Tandcsadé Szolgilat

Videéki teleptilések részére tajékoztatdst adtunk a Nyiregyhdzat érintd kulturalis miisorokrél. 8
telepiilésr6l 35 f6 érkezett hozzank informdacidért: Kalloésemjén, Nyirkata, Nyirpazony,
Nyirtelek, Nyirtura, Sény6, Ujfehérto, Levelek.

Nyiregyhéza éltal kinlt kulturdlis és egyéb szolgaltatasokrol nyvjtottunk felvilagositast
kistérségi lakosség részére. Regionalis és kistérségi adatbéazist mikodtetink. Polgarmesterek
részére tijékoztatist nyujtottunk az AGORA lehetSségeirdl, illetve az AGORA
partnertelepiilései részére tdjékoztatét kiildiink ki. A tdjékoztatd levelet 35 telepiilési
Onkorményzat részére kildtiik el két alkalommal.

Egy telepiilés tartott igényt teljeskorti informacionyujtisunkra, az pedig Kallésemjén volt. A
szolgaliatasunk irant 10 £6 érdekl6dott. Osszességében 75 5 vette igénybe szolgaltatisunkat,

KulTour InfoPont

A varosba érkez6 turistak és egyéb latogatok teljeskorii tajékoztatasa volt a f6 célunk. Féként a
varosi nagy rendezvények megtartasarol/latogathatésagérdl érdeklédiek a turistak. Ekkor
tajékoztatd anyaggal tudtuk segiteni utazasukat, melyet a TDM biztositott szdmunkra.
Turisztikai adatbazisunkat is folyamatosan frissitettiik. fgy dsszesen 1734 16 érdeklédénknek
tudtunk informaciét nytjtani.

Civiltér

T6bb alkalommal kerestek fel minket civilszervezetek vezet6i, hogy tajékoztatdst adjunk a
hazai és unids palyazati lehetdségekrél. fgy 267 6 részére tudtunk segitséget nyujtani.

19



A Vici Mihaly Kulturalis Kézpont tagintézményeinek rendezvényei és programjai

ALVEGESI MUVELODESI HAZ
(4400 Nyiregyhaza, Honvéd utca 41.)
Nyitvatartasi id6: hétf6t6l péntekig 8:00-20:00 6raig

(a nyitvatartds rendezvénytdl fiiggéen véltozhat)

Az Alvégesi Miivel6dési Haz, amely kézel 70 éve épiilt, maximalisan kihasznalt miivel6dési
héza a vérosrésznek. A tincos- és néptéancos rendezvényekrél, amatér galériardl hires épiiletben
a varos sok ezer lakéja tanult méar néptancolni, vagy vett részt valamilyen, a mozgéshoz k6t6d6
csoport foglalkozdsin. A t6bb évtizede tarté hagyomanyok ma is élnek és biztositjak az
6vodaskortol a szépkoruakig szamara az érdekl6désiiknek megfelel6 mozgasformakat. Jelenleg
15 allandé6 csoportunk van, akik egy héten tobb alkalommal is tartanak foglalkozasokat.

A hazban miikddd nyugdijas egyesiilet tartalmas programjai nagyon sok szépkorit vonz a varos
lakosai kozil, illetve a kdmyezé telepiilésekrél, akik nemcsak a klubfoglalkozasokra jarnak,
hanem részt vesznek a haz életében, bekapcsolodva a  kiilénbozd mozgasformak
foglalkozasaiba, miivészeti szakkoreinkbe.

Az elmult években életre hivott tinchazak és hagyomany6rzé rendezvények rendkiviil
népszertick a véaros lakosai korében. Uj szolgaltatasunk még a kézmiives vasarok rendezése,
amelyek egyarant kedvelt programjai az eladéknak és a vasarléknak.

A miivel6dési haz termei szadmos csaladi rendezvénynek adtak otthont az elmilt évtizedek alatt,

a jol felszerelt, tigas terek ma is kozkedveltek bérl6ink korében.

A tagintézményben miikodé kozosségek, klubok, csoportok

Ontevékeny csoportok

A Nyirség Téncegyiittes Nyiregyhdza Megyei Jogti Viéros A4ltal tamogatott kiemelt
nagyegyiittes, Kivaloan Min6siilt Egyiittes, Csokonai Vitéz Mihaly Ko6z6sségi Dijas, Megyei
és Orszagos PRIMA DiJAS, Pro Urbe Dijas, hdromszoros Ki Mit Tud? - gy8ztes tarsulat, amely
rendszeres résztvevdje hazai és kiilfoldi szakmai fesztivaloknak. A Nyirség Tancegyiittes
munkassiga nemzeti értékként keriilt be a Nyiregyhazi Telepiilési Ertéktarba. Az ezzel
kapcsolatos emléklapot 2015-ben adtdk at az egyiittes szdmara. 2022-ben Martin Gyorgy
Néptancszovetség mindsit6 fesztivalon - 2019 utan - ismét Kivaloan Mindsiilt Egyiittes cimet

kapott az egyiittes.

20



Alvégesi Nyugdijas Egyesiilet fenntartasiban miik6dé énszervezédé csoportok:
Jazmin Téanccsoport, Viddm Lanyok Enekkar.
Miivel6dé kozosségeink:
- Alvégesi Tanccsoport
- Alvégesi Népdalkor
- AdHoc Team.

Csoportfoglalkozasok
Az intézmény preferalt szolgaltatasainak korébe tartozik a kiilonbdzé mozgasformak szdmara
biztositott termek bérlési lehetdsége, amelyek segitségével rendkiviil valtozatos, a szabadidd
hasznos elt6ltésére alkalmas foglalkozasok allnak rendelkezésre a kiilonbozé korosztalyok
szamara. Rendszeresen mtik6d6 csoportjaink:

- Latin tanc oktatas

- Pilates

- Gyogytorna

- Zumba

- Kung-fu és joga SifuMil6 Andrassal

- Tanctanoda néptanccsoport, 5 korosztalyos csoporttal.

Rendezvények

Sajat szervezésii, vagy egyiittmiikidésben megval6sult rendezvények

JANUAR

hetente Gyongyfiz6,Quilling szakkor foglalkozésai
FEBRUAR

hetente Gyongyfliz6, Quilling szakkérfoglalkozéasai
februar 18. Valentin napi bél

februar 22. Téliiz6 vigadalom

februar02.,09.,16.,23. Elmetorna
MARCIUS

hetente Gyongyfiz6 szakkor foglalkozasai

21



marcius

marcius 14.

Tojésfa diszités

Megemlekezés az 1848-49-es forradalom és szabadsagharc

tiszteletére

marcius 02.,09.,16.,23.,30. Elmetorna

APRILIS
hetente
marcius, aprilis

aprilis 13.

MAJUS
hetente
majus 15.
majus 25.

majus 31.

JUNIUS

méjus 15. - junius 8.

JULIUS
jlius 7, 14, 21, 28,

SZEPTEMBER

szeptember 8.

szeptember 16.
szeptember 19.

szeptember 20.

Gyo6ngyfiz6 szakkér foglalkozéasai
Tojésfa diszités

Hegediisné Erzso kidllitds megnyit6ja- Szinvarazs

Gyongyfiizoszakkor foglalkozasai

Szabo Baldzs fotogréfus Magasbol a makréig - a Biikk kiallitasa
Gyereknapi rendezvény

Szakkéreink kiallitas megnyitdja a VMKK-ban

Szabé Baldzs fotogréfus Magasbol a makréig - a Bikk kiallitasa

Kreativ péntekek — kézmiives foglalkozésok gyerekeknek

Alvégesi Nyugdijas Klub keretein beliil miik6dé Jazmin

tancesoport, Alvégesi Népdalkor és a Vidam Lanyok kerek évfordulds

linnepsége
Sziireti bal
kiallitas megnyit6 Dr. Dobény Zoltan akvarellfests

kényvbemutaté Dr. Bene Janos ,, Adassék tisztelet a katongknak”

22



szeptember 22.

OKTOBER
oktdber 13.
oktdber 18.
oktéber 22.
oktdber 22.

oktdber 28.

NOVEMBER

hetente
november 3.

november 25.

DECEMBER
hetente
december 8.

december 12.

Varézstészek - kényv bemutaté felolvassal egybekotve Rudik

Dora ird vezetésével

Petd Istvan el6adomiivész és a Kéromvirag egyiittes eléadésa
Kiéllitas Dr. Dobany Zoltan akvarellfest6 tarlata

Oszi kézmiives vasar

Kézmiives foglalkozas

D6motor napi Juhaszkodas — hagyomény6rz6 rendezvény

Gyongyflizoé szakkor foglalkozasai
Koésané Csalah Anita mentélhigiénikus szakember eléad4sa

Katalin napi kisfarsang — hagyomanyérzé rendezvény

Gyongyfiizé szakkor foglalkozasai
Karacsonyfa diszit6 tinnepség

Alvégesi Nyugdijas Egyesiilet kardcsonyi tinnepsége

Szarmaztatott szolgaltatisban megvalésult rendezvények

JANUAR
januar 9.
janudr 28.

janudr 30.

Quality -ker vasar
Csaladi rendezvény

Perfekt Zrt. (adoiigyi eladas)
23



FEBRUAR
februér 4.
februar 13.
februar 18.

februar 25.

2033. februar 27.

MARCIUS

marcius 3.- 5.
marcius 10.
marcius 11.
‘marcius 18.
maércius 24,
marcius 25.
marcius 25.
madrcius 26.

marcius 30.

APRILIS
aprilis 1.
aprilis 19.

aprilis 28.

Csaladi rendezvény
Rotary farsang
Ténctanoda farsang

II. Varmegyei Ifjusagi Bal

Perfekt Zrt. (adéiigyi eléadas)

Rovarkiéllitas

XIII. Orszagos Nyugdijas Ki-Mit-Tud el6dontd
Nonapi bal

Csaladi rendezvény

Vasar

Egészségnap

Aromaterépia - el6adas

Tanctanoda

Fiilbelovo tanfolyam

Husvéti Nyuszi Kupa sakkverseny
Stand up comedy eléadas

VLAMI - ifjuségi néptancverseny

24



MAJUS
majus 5.
majus 5.
majus 13.
maéjus 19.
majus 20.
majus 26.

majus 28.

JUNIUS
Jjunius 3.
junius 4.
junius 11.

junius 22,

JULIUS
jalius 01.
janius 03.-07.

junius 15.

AUGUSZTUS
augusztus 14.

augusztus 18 - 20

Ballagas

Sziiletésnap

Hogyan hazudnak masok — szinhazi el6adas
Stand up comedy eléadas

Nyugdijas névnap

Aromatherapia - el6adas

Tesco dolgozdk sszejovetele

Osztalytalalkozé
Tanctanoda félévi zarérendezvénye
Természetgyogyasz el6adis

Vasar

AyhanSuluBachataWorkout és Zumba Mc
Elmény és Tanctabor

Latin tancest

Stand up Comedy el6adas

FolkFélHét - — hagyomany6rzd rendezvény

25



SZEPTEMBER

szeptember 1. Vasar

szeptember 23. Szilletésnap
OKTOBER

oktdber 18. Szakmai konferencia
oktéber 18. Stand up Comedy

oktober 20. — 22. Vilag csodai- izeltlablak kiallitasa

NOVEMBER

november 04, Latin tanchaz

november 11. Retrd bal

november 17. Rebublic emlék koncert

november 18. Lions Bal

november 24, Szalaigavaté

DECEMBER

december 1. Céges évzard

december 10. XIIIL Orszagos Ifjisagi Szolotancverseny - elédontd
december 16. Nyirségi Bal

december 31. Szilveszteri mulatsag



BORBANYAI MUVELODESI HAZ
(4405 Nyiregyhdza, Margaretta utca 50.)
Nyitvatartasi id6: hétf6t6]1 péntekig 08:00 - 16:00 éraig

(a nyitvatartasi id6 rendezvényt6l fliggden valtozhat)

A Vaci Mihaly Kulturalis K6zpont Borbanyai Miivel5dési Haza, Nyiregyhdza-Borbéanya 5-6
ezer f6s lakokorzetének kozmiivelddési feladatait latja el.

A tapasztalat azt mutatja, hogy a lakékorzetiinkben €16k szivesen valasztjak és anyagilag is
hajlandéak 4ldozni meghirdetett, szinvonalas rendezvényeinkre. A miivelédési haz nagyon
aktiv nyugdijas k6z0sségei mellett nagy szimban vesznek részt a fiatalabb korosztalyok is
programjainkon. Visszatér belépodijas programjaink, mint a Borbanyai Bor, Pilinka és
Sutemenyverseny, Borbanyai Toros Nap, Borbanyai Borverseny, Borbényai Tanchdzak mellett
termeészetesen sok ingyenes rendezvényt is szervezink, melyek koziil a legnépszeriibbek
gyermek jatszohdzaink, orvosi eléadésaink, irodalmi, tancos és hagyomany6rz6 programjaink
¢s garazsvasaraink. Egyesiiletekkel, illetve Borbanya 6vodajaval és ltalanos iskoldjaval
egylittmiikddésben is szerveziink rendezvényeket és a gyerekek rendszeresen vendégei, fellépdi
programjainknak.

Elmondhaté, hogy Borbanya lakosai ismerik, szeretik intézményliinket. Taldn ezt is
alatamasztja, hogy a 2023-es évben a rendezvényeink, sajit szervezésii foglalkozasaink és a
terembérletek vonatkozéséiaan, sikeriilt minden korabbi évet meghaladé bevételt elérniink.

Az idei évben, az aldbb sorolt kulturdlis programok mellett folytattuk tavalyi nyertes
palyazatunk megvaldsitasat. Tébb hozzad kapcsolodé foglalkozast is megtartottunk, heti
rendszerességgel. Az Emberi Eréforrasok Minisztériuma, Csoéri Sandor Alapjatdl elnyert
timogatds jovoltabol, a Petéfi Sandor Altaldnos Iskola 3. és 4. osztalyos tanuldit, népzenei
szakkor keretében lattuk az idei évben is vendégiil. A foglalkozasokat Hajdt Agota, a Vikar
Sandor Zeneiskola pedagbégusa tartotta.

A Borbanyai Miivel6dési Hazban folyamatosan, téritésmentesen miik6dé csoportok, klubok két
alapfogalom koré szervez6dnek:
- Alkotd, miivel6d6 koézosségek: Borbanyai Nyugdijas Klub, Borbényai Oszi Napfény
Nyugdijas Klub
- Amatér miivészeti csoportok: Borbanyai Country Klub, Borbanyai Néptanc Klub,

Borbanyai Dalérda, Borbanyai Szézszorszép Tanccsoport

27



A tagintézményben miikédé csoportok

- Néptanc

- Aerobic

- Ringat6 foglalkozas

- Gyermek tanc

- Felnétt tarsastanc

- Gyermek birkozas

- Rendezvények

Sajit szervezésii, vagy egyiittmiikdésben megvalésult rendezvények

JANUAR

janudr 23,

janudr 26.

FEBRUAR

februar 16.

februar 20.

MARCIUS
marcius 6.

marcius 29.

APRILIS

aprilis 6.

aprilis 17.

A Borbanyai Margaréta Nyugdijas klub tartott intézményiinkkel kozos
szervezésben linnepséget, a Magyar Kultiira Napja alkalméabol

A Borbényai Polgéarér Egyesiilet évadnyité kozgytilése

Farsangi Ringat6 foglalkozas

Borbéanyai Télbtuicsuztatd

A Borbéanyai Margaréta Nyugdijas Egyesiilet {innepi kozgyiilése

A Nyiregyhdza és Térsége Nyugdijas Szovetség Kulturalis

Seregszemléje

Jatékos foglalkozds gyerekeknek a Nyiregyhdzi Evangélikus

Egyhazkozosséggel kozos szervezésben

Unnepi rendezvény a Magyar Koltészet Napja alkalmabdl

28



aprilis 21.

MAJUS

majus

majus 1.

majus 4.

JUNIUS

junius

junius 8-9.

Jjunius 26-30.

JULIUS
jlius 18.

Jjulius 20.

AUGUSZTUS

augusztus 13.

augusztus 14-18.

augusztus 19.

augusztus 21.

Borbanyai Pilinka, Pogdcsa és Siiteményverseny

Népzenei szakkorok az Emberi Eréforrdsok Minisztériuma, Csobri

Sandor Alapjatol elnyert timogatas j6voltabol
Borbanyai Majalis

Anyak Napi iinnepség

Népzenei szakkorok az Emberi Eréforrasok Minisztériuma, Csodri
Sandor Alapjatél elnyert tdmogatas jovoltabol

A Borbanyai Tiindérkert Keleti Ovoda Szazszorszép Tagintézménye két

nagycsoportjanak ballagé tinnepségei

Borbanyai Kézmfives Tabor 1. turnus

Vasutas Nap a Borbanyai Miivelddési Hazban

Oszi Napfény Nyugdijas Nap

Garazsvasar

Borbényai Kézmiives Tabor 2. turnus

»Borbanyai Csaladi Nap és Fézéverseny™

A Szabolcsi Honvéd Miiszaki Hagyomany6rzé Bajtarsi Egyesiilet

fozéssel egybekotott barati taldlkozéja

29



augusztus 27.

SZEPTEMBER

szeptember 4.

szeptember 22-23.

OKTOBER
oktdber 9,
oktéber 16.

oktober 24,

NOVEMBER
november 6.

november 10.

DECEMBER
december 6.
december 7.
december 14.
december 18.

december 21.

Garazsvasar

A Petéfi Sandor Altalanos Iskola alsé tagozatos tanuloi részére ,,Jaték az

iskola” elnevezésii foglalkozas

Kulturhézak éjjel-nappal rendezvénysorozathoz kapcsoloédéan tartottuk
meg A ,,Zenés mesemorzsolt” és Nyeste Marta ks1téné Angyali jel cimit

kétetének bemutatdjat

Megemlékezés az Aradi Vértanukrol

Piros Csaba rend6r zészl6s biinmegel6zési eléadasa

»Udvari Halsiité Party” - nyugdijas klubok részvételével

Borbéanyai Nyugdijas Nap

Borbanyai Bor és Siiteményverseny

Mikul4s Aerobic Party
Mikuléas J4tszohaz

Borbanyai Polgérér Karécsony
Borbanyai Karacsony

Oszi Napfény Karacsony

30



Szarmaztatott szolgaltatdsban megvalésult rendezvények

Vasarok, alkalmi terembérletek, balok.

BUTYKAI KOZOSSEGI HAZ ES SZABADIDO KOZPONT
(4246 Nyiregyhaza-Butyka, Benkd Istvan utca L)

Nyitvatartasi id6: hétf6tol péntekig 08:00 — 20:00 Oréig

(a nyitvatartds rendezvényt6l fliggéen valtozhat)

Butyka Nyiregyh4za kiilsé peremén helyezkedik el, kissé tavolabb a varostél. A teleptilésen
nincs kiilén orvosi rendeld, sem templom, ezért itt biztositunk helyet a gyermek ¢és feln6tt orvosi
rendelésnek, védondi tandcsadasnak, gérog, romai és evangélikus misének, a polgarérségnek,
valamint az 6vodés gyermekek tdrnafo glalkozésainak is. |

Nyugdijasaink aktiv szerepet vallalnak a varosi rendezvényeken, rendszeresen tartanak
foglalkozasokat.

Az itt €16k igényeihez alkalmazkodva szervezzik programjainkat, hiszen elsdsorban 8k
latogatnak el rendezvényeinkre. Csaladi napok, kézmiives foglalkozasok a kérnyéken él6ket is

egyre nagyobb szdmban vonzzak ide.

Tovébbi szolgaltatasok
- Gyermekek Héza Déli Ovoda Butykatelepi telephelyének tornadraja
- Polgarérség
- Kismama tanicsadas
- Gordgkatolikus mise

- Evangélikus mise
Rendezvények
Sajat szervezésii, vagy egyiittmiikédésben megvalésult rendezvények
2022. november 1-t6] Nyiregyhaza Megyei Jogli Viéros Kozgytilése a 157/2022. szamu

hatérozata értelmében a Butykai Kozosségi Haz mikodése atmenetileg 2023. aprilisaig

sziinetelt.

31



APRILIS
aprilis 5.,12., 19., 26. Makramé szakkor

aprilis 6.,13., 20., 27. Mézeskalacs szakkor

MAJUS
majus 3.,10.,17. Makramé szakkor
majus 24.,31. Makramé szakkor

majus 4.,11.,18., 25. Mézeskalacs szakkor

majus 16. Képviseldi fogadoora
JUNIUS
junius 9.,23. Makramé szakko6r

junius 2.,16., 30. Meézeskalacs szakkor

Jjunius 26-30. Gyermekfeligyelet
JULIUS

julius 7. Makramé szakkor
julius 14, Meézeskalacs szakkor
AUGUSZTUS

augusztus 18. Makramé szakkor
augusztus 25. M¢ézeskalacs szakkor
SZEPTEMBER

szeptember 1., 15., 29. Makramé szakkor
szeptember 8., 22.  Mézeskaldcs szakkor

32



OKTOBER
oktober 16., 18., 25.
oktdber 6.,13.,20.
oktober 27.

oktober 10., 18., 25.
oktober 4., 11., 25.
oktober 14.

oktober 28.

NOVEMBER
november 6., 8., 13.,
15.,20., 22., 27., 29.
november 8., 15.
november 22., 29.

november 3., 10.

november 17., 24.

Ovisok tornaja
Meézeskalacs szakkor
Makramé szakkor
Sz6vO szakkor
Makramé II.
Falunap

Ovoda bal

Ovisok tornaja

Szov6 szakkor
Sz6v06 szakkor
Makramé szakkor

Makramé szakkor

november 14., 22., 29. Makramé szakkor I1.

november 9., 16.
november 23., 30.
november 8.
november 11., 18.

november 11,

DECEMBER

Nemez szakkor

Nemez szakkor
Falugazdasz el6ad4s
Kézmiives foglalkozas

Halloweenparty

december 4.,6.,11.13.0visok tornaja

december 1., 8.
december 5., 12.

december 6., 15.

Makramé szakkor

Makramé szakkor II.

Mézeskalacs szakkor

33



december 6., 13. Sz6vo szakkor

december 7., 14., Nemez szakkor

december 2. Kézmiives foglalkozas gyerekeknek
december 9. Kézmiives foglalkozas felnétteknek
december 12. Meézeskalacs diszités

december 13. Mesedélelstt gyerekeknek

FELSOSIMAI KOZMUVELODESI SZINTER
(4400 Nyiregyhéaza, Furulya utca 37.)

Nyitvatart4si id6: rendezvényektd] fiiggéen

Felsésima Nyiregyhdza nyugati peremén helyezkedik el. Folyamatosan nem izemel, de
tekintettel arra, hogy sok idés ember €1, és nem rendelkezik a telepiilés templommal, itt kap
helyet harom vallasi felekezet a misék megtartasara.

Rendszeresen megrendezzitk a csaladi napokat, melyre a telepiilésen él6k latogatnak el, de

helyet biztositunk kisebb csalddi rendezvényeknek is.

A tagintézményben miikodé kozosségek, csoportok, szolgaltatisok
- Gorogkatolikus mise
- Romai katolikus mise
- Evangélikus mise

- Reformatus mise

Rendezvények

OKTOBER

oktéber 7. Falunap
NOVEMBER

november 6. Falugazdasz el6adas

34



JOSAVAROSI MUVELODESI HAZ

(4400 Nyiregyhaza, Ungvar sétany 33.)

Nyitvatartési id6: hétf, csiitdrtsk 08:00 - 20:00 6riig
kedd, szerda, péntek 08:00 - 19:00 6raig

(a nyitvatartds rendezvénytol fiiggden véltozhat)

A Josavarosi Miivel6dési Haz Nyiregyhéza egyik kulturdlis értékekben gazdag, panelhizas
lakotelepének szivében talalhats. A tSbb mint 30 éve miksds intézményegység elsdsorban a
varosrészben €16k kulturélis és szabadidés igényeinek kielégitésére torekszik. Az ide betérd
latogatok egy pezsgd kulturélis életli varosrész kulturalis intézményében taldljak magukat, ahol

minden generacié kulturalis igényére figyelmet forditunk.

Tevékenységiinkben a kozmiivelddés, kozosségszervezés, a hagyomanydrzés és 1
hagyomanyok létrehozasa 4ll.

A miivelddési haz évrdl évre bekapcsolodik a lakékorzet legnagyobb programjahoz, a
Josavarosi Napok programsorozathoz. A kétnapos rendezvényen szinvonalas és tartalmas
programokon vehet részt a lakossag. Evrol évre hagyomannya valt, hogy a pénteki napon a
sporté a fOszerep. Joga, tartasjavito torna, senior torna, tdncbemutato, helytorténeti séta, €16
zene, utcabal €s szamos kisérd program vérja az érdeklddéket évrél évre a Josavarosi napokon.
A tagintézmény f6 feladatai koziil kiemelten fontosnak tartjuk a helyi hagyomanyok 4polésat,
kulturdlis értékek kozvetitését, civil szervezetek segitését, népmiivészeti hagyomanyok
apolasat, ismeretterjesztést, informacidszolgaltatast.

Ennek érdekében az igényekre alapozva, az intézményegység  adottsagainak
figyelembevételével lehet6séget biztositunk minden korosztaly szdméra a szabadid$ hasznos
eltoltésére. Segitjiik a helyi kozdsségi alkalmak (férumok, a kozélet helyi megnyilvanulasai)
megszervezesét és megvaldsitasat.

Tovabba segitjiik a lakokorzet intézményeinek, civiljeinek (egyesiiletek, k6rok) kulturalis
tevékenységét is, kdzds szervezésli programokkal. Rendezvényeinket, szolgaltatasainkat
elsdsorban a J6savarosban €16k veszik igénybe, de természetesen a viros tAvolabbi részén élék
is vélogatnak a kindlatunkbol. Az itt laké boles6dés, 6vodas és kisiskolds korosztalyt célozzak
meg a kézmiives foglalkozasaink.

Feladatelldtdsunk a rendszeres és egymaésra é&piils folyamatokat jelenti, rendezvények és

programok megszervezését minden teriileten, elérhetdvé tenni minden miivészeti agban a

35



cselekvd részvételt a kozosségek, csaladok szamara, hogy viltozatos kinalatbol tudjon

mindenki kedvére valogatni.

2022. november 1-t61 Nyiregyhdza Megyei Jogh Viaros Kozgyiilése a 157/2022. szamt

hatérozata értelmében a Jésavarosi Miivelédési Haz mikadése atmenetileg sziinetelt, az épiilet

2023. éprilisdig temperalassal és téliesitéssel mikodott.

Klubok, csoportok, foglalkozasok

Alakformalo torna
Fitt torna
Senior torna

Gyertyafény Nyugdijas Klub

Rendezvények

Sajat szervezési, vagy egyiittmiikédésben megvalésult rendezvények

APRILIS

aprilis 04. Az ujra nyitds utan a Gyertyafény Nyugdijas Klub megkezdi mitkodését

aprilis 05. Délelétt és délutan kézmiives foglalkozas

aprilis 25. Helyszint biztositottunk az Egyiitt a Csaladért Kulturalis Egyesiilet altal
szervezett orszagos TeSzedd! - Onkéntesen a tiszta Magyarorszagért
elnevezésii hulladékgytijtési projektnek

MAJUS

majus 3. Anyak napi kézmiives foglalkozas

majus 4. Anyék napi kézmiives foglalkozas

maéjus 8. Anyék napi kézmiives foglalkozas

majus 12. Szendrei Agnes festménykiéllitasanak megnyit6ja

majus 12-26. Szendrei Agnes festménykiallitisa

majus 15. Tavaszi kézmiives foglalkozds az Eszterlinc Eszaki Ovoda Mokus

csoportjanak
36



méjus 22-27.

majus 24.

JUNIUS

junius 12,

junius 13.

junius 14.

AUGUSZTUS
augusztus 11-12.

augusztus 30.

SZEPTEMBER

szeptember 06.

szeptember 20.

szeptember 22.

szeptember 23-30.

Egészséghét az Egymasért Csaladok Egyesiiletével kozds szervezésben

Kézmiives foglalkozas az Arany Janos Gimnazium és Altalanos Iskola

3.b osztalya szamara

Nyar végi kézmiives foglalkozas az Eszterlanc Eszaki Ovoda Mékus
csoportjanak

Nyéar végi kézmiives foglalkozds az Arany Janos Gimndzium é&s
Altalanos Iskola 3.a osztlya szaméra

Nyar végi kézmiives foglalkozas az Arany Janos Gimnézium és

Altalénos Iskola 3.b osztalya szamara

Josavérosi Napok keretében Josavérosi pénteken sportnap a miivelddési
héz eldtti téren, masnap termékkéstold, kiallitasok és koncertek a

sétanyon

Josa Moka — Nyar bucsuztaté kézmiives foglalkozas a kdrnyéken laké

lakosok szamara

Tanév indit6 kézmiives foglalkozis az Eszterlanc Eszaki Ovoda Mékus

csoportjanak

Kézmiives foglalkozas az Eszterlanc Eszaki Ovoda Mékus csoportjanak
Kultirhézak éjjel-nappal programsorozathoz kapcsolédva:

kézmiives foglalkozas, alakformal6 torna a mozogni vagydknak
BEACTIVE Europai Sporthét

Séta a Sostoi erdbben

37



OKTOBER

oktdber 20.

oktober 24,

oktober 25.

oktober 30,

NOVEMBER

november 10.

november 15.

november 22.

Alakformald torna
Senior torna

Biciklizziink egyiitt

Halloween-i kézmiives foglalkozas az Arany Janos Altalanos Iskola és
Gimnézium 4. b osztilya szaméara
Szombathy Tibor akrilénté kidllitisanak megnyitéja

Halloween-i kézmiives foglalkozis az Eszterlanc Eszaki Ovoda Mékus

csoportjanak

»Halloween-re hangolédva” - tokfaragas az Egyiitt a Csaladért Kulturalis
Egyesiilettel kozsen

Marton-napi kézmiives foglalkozas az E6tvés Jozsef Altaléno_s Iskola és
Gimnazium 3. a osztilya szdmara

Osz zaré kézmiives foglalkozas az Eszterlanc Eszaki Ovoda Mokus
csoportjanak

Kézmiives foglalkozas az Eszterlanc Eszaki Ovoda mékus csoportjanak

oktober 24-november 30. Szombathy Tibor akrilontd kigllitasa

november 29.

DECEMBER

december 01.

december 01.

Kézmiives foglalkozissal egybekotstt Mikulds varas az Eszterlanc
Eszaki Ovoda Mékus csoportjanak

Karacsonyi Kézmiives foglalkozds az Arany Janos Gimnézium és

Altalnos Iskola 4.b osztalya szamara
Josavérosi Mikulds Unnepség

38



december 04.

december 14.

december 16.

Zamboriné Laskai Ildik6 mesedélelSttje az Arany Janos Gimnazium és

Altalanos Iskola 1.a osztalya szaméara

Zamboriné Laskai Ildiké mesedélutdnja az Eszterlanc Eszaki Ovoda

Mokus csoportjanak, a mese utdn kézmiives foglalkozas zajlott

XXI. szézadi Roma N6k zartkor( kardcsonyi iinnepsége

Szarmaztatott szolgiltatasban megvalésult rendezvények

Vasarok, lakogyilések, balettordk és egyéb rendezvények megtartdsara biztositunk helyszint,

illetve egyik helyiségiink 4llandé és kiz4rélagos bérlje Makariné Ko6hegyi Ibolya (Lott6z6).

aprilis 28.
majus 26.
junius 30.

augusztus 18.

szeptember 29.

oktdber 27.

november 24,

december 8.

AURO 2000 Bt. Vésar
AURO 2000. Bt. Vasar
AURO 2000. Bt. Vasar
AURO 2000. Bt. Vasar
AURO 2000. Bt. Vasar
AURO 2000. Bt. Vasar
AURO 2000. Bt. Vasar

Csaladi rendezvény

KERTVAROSI KOZOSSEGI HAZ

(4400 Nyiregyhaza, Praga utca 7.)

Nyitvatartas:

Hétfé-péntek: 8:00-18:00 6raig
(a nyitvatartds rendezvényt6l fiiggben valtozhat)

A Kertvaros terilletét a nyiregyhazi lakosok Friedmann-telepként, vagy Sagvari-telepként is

ismerik, emlegetik. Az évtizedek alatt jelentés fejlédést mutaté varosrész magja, az un.

»0varos” €ppen a kozésségi hdz kornyezetéhez kothetd. A nemrégiben felajitott épiiletben

39



eléadasok, termékbemutatok, csoportfoglalkozasok, csaladi és barati Ssszejovetelek és vasarok
varjak az érdeklodéket. Az intézmény kis teriiletli kertjében szabadtéri programok
megval6sithatéak, a kiilondlld ,kishaz” foként a polgarérség gytiléseinek ad helyszint, valamint
par éve mar a véros rock zenészei is birtokba vették, ének és zenekari prébaikat itt tartjdk. A
még tanulni vagy6 nyugdijasok kéthetente talalkoznak a Kertvérosi Kertbaratok Korében. Az
egészség, a kondici6 megbrzését szolgaldé gydgytorna irdnt is egyre tobb érdeklédés
mutatkozik. Valtozatlanul tapasztaljuk, hogy a kozosségi haz nytjtotta lehet6ségekre leginkébb
este (16-20 6rdig) tart igényt a helyi kozosség. A korosztalyt tekintve elsdsorban a nyugdijasok,
vagy a sok szabadid6vel rendelkez6 felnéttek érdeklddésére lehet szamitani. Intézményiink a
Kassa utcai 6voda egytittmiikddésével alkalmanként kézmiives foglalkozasokat szervez. Ezt a
kezdeményezést az dvoda j6 szivvel fogadta, j6vben is szeretnék a kézmiives foglalkozésokat
latogatni. A lakossag részére 1j, tematikus estek keriilnek megrendezésre pl. Majusfa allitas,
hisvéti és adventi késziilddés, Mikulds iinnepség. A megrendezésre keriilt eseményen a
felndttek és a gyermekek is jOl érezték magukat. Szivesen vesznek részt késébbiekben is

rendezvényeinken.,

A tagintézményben miikédé csoportok, klubok
Miivelédd kozosségek

- Kertvarosi Kertbaratok Kore

Tovabbi csoportok, foglalkozasok
- Gyodgytomna

- Rock zenészek probai

Rendezvények

Sajat szervezésii, vagy egyiittmiikodésben megvalésult rendezvények

JANUAR
januar 9. Gyogytorna foglalkozas els6 drdja, tovabbiakban hetente keriil
megrendezésre.
januér 10. Kertbaratok Barati Kore elsé foglalkozasa elindul, tovabbi
idépontja  minden mésodik  héten  keriil = megrendezésre.
januar 11, Ké6zmiivel6dési forum

40



FEBRUAR

februar 9.

februar 16.

MARCIUS

Farsang 6vodas gyermekek szamara

Farsang iskolds gyermekek szdmara

Tehetséggondozas - Kézmiives foglalkozés 6vodas gyermekek szaméra

marcius 28.

APRILIS
aprilis 30.

MAJUS
majus 24,

majus 31.

JUNIUS
janius 18.

junius 24-28

JUNIUS

julius 08-12.

AUGUSZTUS

husvéti kézmiives foglalkozas

II. méjusfa éllitas, csaladi délutan

Gyermeknapi kézmiives délutan

. Polgarérok talalkozéja

Kertbaratok Barati Kére félévzaré rendezvénye

Nyari tabor I. turnus

Nyari tabor II. turnus

julius 29-augusztus 2. Nyari tabor III. turnus

41



SZEPTEMBER

szeptember Kultirhazak Ejjel Nappal rendezvénysorozat
OKTOBER

oktdber 30. Haloween jelmezes kézmiives foglalkozas
NOVEMBER

november 30. Kézmiives foglakozas

DECEMBER

december 3. Mikulés nap

december 20. Adventi csaladi délutan

KOLYOKVAR

(4400 Nyiregyhaza, D6zsa Gyorgy utca 25.)
Nyitvatartéds: hétfot6l-péntekig: 8:00-20:00 oraig

péntek: 08:00- 16:00 6raig
(igazodva a csoportok miik6déséhez)

Hétvégén rendezvénytdl fiiggden tart nyitva

Az épiilet — amely Nyiregyhidza helyi védett épiilete — elhelyezkedését tekintve a
varoskdzpontban talélhat6. Ennek is koszonhetd, hogy hétkéznap minden délutén kora estig
kihasznalt az intézmény kapacitdsa. Az intézménybe a legnagyobb életet a néptinc, a
hagyomanyapolas hoz. A tobbi miivészeti 4g sajatossaga miatt kisebb, zértabb kizosségi életet
€l. A miivészeti csoportok kdzott egyre jobb az 6sszhang. A Kélyskvarban 2 éves kortdl minden
korosztaly megfordul. Osszekotd kapocs kozottiik a valamelyik mivészeti ag iranti vonzalom,
szeretet, elkotelezettség az irdnt a kozosség és tevékenysége irant, amelyhez tartoznak.
Kélyokvarban miitkodo civil szervezetek

- Szabolcsi Koncert Favoszenekar és Mazsorett csoport

- Szabolcs Néptanc Egyesiilet

- Mandala Dalszinhaz

42



Rendszeres terembérlék:
- Kata Tanctanoda/Szab6 Kata vezetésével
- Csal4dallits csapat/Baloghné Nyitrai Moénika vezetésével
- Kisgyermekkori mozgasfejlesztd foglalkozas/Ban Barbara vezetésével
- Hangfiird6/Demeterné Koczkas I1diké vezetésével
Nagyobb rendezvényeikre évente 1-2 alkalommal terembérlék:
- Denevér Egyesiilet
,»1egy Magadért, Tégy Masokért” Kulturalis és Szocialis Alapitvany

- Doroteai Téarsulat

Rendszeres felndttképzési tovabbképzésre terembérld:
- Ordkds Stidi6 BT.

Rendezvények

Sajat szervezési, vagy egyiittmiikodésben megvalésult rendezvények

APRILIS

aprilis 5. Ruhabérze és Népviselet vasar

aprilis 22, Szabolcs Néptancegyiittes Jotékonysagi Bal

aprilis 29. Onbizalom erésité morzsdk interaktiv eléadas

aprilis 29. Szabolcsi Koncert és Favoszenekar és Mazsorett csoport Jotékonysagi
Bal

MAJUS

majus 2. Nyiregyhézi Miivészeti Szakgimnazium miisora

majus 27. Csaladallitas

JUNIUS

junius 4. Biborka AMI évzaré Galamiisora



junius 18.
junius 19-23.
junius 25.

junius 26-30.

JULIUS

jalius 15.

AUGUSZTUS
augusztus 14-18.

SZEPTEMBER

szeptember 6.

szeptember 9.

szeptember 30.

szeptember 30.

OKTOBER
oktdber 3.
oktéber 11.
oktdber 14.
oktober 14.
oktdber 20.
oktober 21.

oktdber 25.

Csaladallitas
fgy tedd ra 6vodas élménynapok
Szabolcs-Perdiilok Ifjisagi csoportjanak évzaré partyja

Szabolcs Néptanc Egyesiilet gyermektabor

Doroteaia Tarsulat el6adasa

Ovis tabor

Ruhabdrze
Csaladallitas
Csaladallitas

Hangfiird6

Rajzverseny Kiallitas és eredményhirdetés
Ruhabérze

Csaladallitas

Hangfiird6

Oszkoszontd foglalkozas

Shalom Bibliai Gyiilekezet jubileumi nap

Halloween Party

44



NOVEMBER

november 4, Csaladallitas

november 4, Hangfiirdé

november 5. Erasmus+plusz ,,Tanccal a vilag koril”

november 9-11. fgy tedd ra tovabbképzés

november 9. Szaboné Aniko senior csoportja

DECEMBER

december 13. Csillagrege konyvbemutato és tanchaz

december 14. Deneveér egyesiilet Rakd 6ssze magad ifjusignak sz616 work shop

december 16. Szabolcs Néptanc Egyesiilet Generacids Karacsonyi Unnepsége

december 20. Szabolcsi Koncert Favoészenekar és Mazsorett csoport karacsonyi
Unnepsége

KRUDY GYULA ART MOZI

(4400 Nyiregyhéaza, Orszagzaszl6 tér 8.)
Nyitvatartas: Miisortervtél fiigg6en

Korabban megrendezett filmszakmai események

A Kriudy Gyula Art Mozi és el6dei (Montazs Art Mozi) mar a 1992-t6] szerveztek tematikus
vetitéseket a varos film irdnt érdekl6d6 lakoinak. Az elmult tiz évben folyamatosan szerveztiink
tematikus filmvetitéseket, szakmai programokat, filmheteket, k6zonségtalalkozokat.

A kovetkezd sorozattal ez mér a tizenharmadik ilyen szervezése lesz a mozinak. Az egyes
esemeények nézdszdmai atlagban 35-50 f6. A tSbb éves munka eredményeként egy stabil
Osszetételli, a miivészetek irdnt nyitott filmbarat k6zonséget sikertilt kialakitanunk.

Olyan eurdpai és magyar filmekkel foglalkoztunk, melyek a modern vilag atalakulé tarsadalmi

valosagat 4brazoljak. Filmes kviz versenyekkel, tematikus vetitésekkel, szakmai

45



szimpéziummal, és korabban a filmklubjainkkal is tartottuk a kapcsolatot a filmmiivészet irant

érdekl6dd kozonséggel.

Pozitivan értékelhetjiik, hogy az éves jegybevételiink ismét megkozelitette az intézmény

bezarasa el6tti volument.

Programok, rendezvények

2023. januar és februdr honapban a Mozi zdrva tartott. A mérciusi nyitast kdvetden az alabbi

programokat valositottuk meg.

MARCIUS

marcius 3.

marcius 4-5.

marcius 20.

APRILIS
aprilis 3.

aprilis 17.

Oscar-jeloltek napja - A sziget szellemei

A Fabelmann-csalad c. filmek vetitése

Frankofon Filmnapok - Egy répke romanc napl6ja
Ejszakai 4tutazok

Masok gyerekei

Merre jarsz, Bojangles?

A vad

Csaladban marad

Tematikus Filmsorozat - a Dogkeselyti c. film vetitése

Tematikus filmsorozat — A hiisvét a miivészetben

Tematikus filmsorozat — az R.M.N. c. film vetitése

46



MAJUS
majus 15

majus 22,

JUNIUS
Jjunius 26.

junius 27.

JULIUS

julius 3.
julius 4.

julius 6.

AUGUSZTUS
augusztus 25.
augusztus 26-27.
augusztus 28.
augusztus 29.
augusztus 30.

augusztus 31.

SZEPTEMBER
szeptember 1-2.

Tematikus filmsorozat — Kojot négy lelke c. film vetitése

Tematikus filmsorozat — Veszett a vildg c. film vetitése

Nyari filmes szabadegyetem: Woodstock

Nyari filmes szabadegyetem: Milanyag égbolt

Nydri filmes szabadegyetem: Tar
Képregénytibor: Toldi — A mozifilm

Képregénytabor: Pékember — A pokverzumon 4t

VIDOR Fesztival - Csaladban marad -

VIDOR Fesztival — Konyvklub — A kévetkezé fejezet
VIDOR Fesztival — Mi lett volna, ha. ..

VIDOR Fesztival ~ Gyony6ri sorscsapas

VIDOR Fesztivil — Urémapam

VIDOR Fesztival — A csendes lany

VIDOR Fesztival — Konyvklub — A kévetkez6 fejezet

47



OKTOBER

oktéber 13. Krudy Nap — ExhibitiononScreen: Rembrandt c. film vetitése
oktéber 20. Mozinet Filmnapok — Egy zuhanas anatémidja
NOVEMBER

november 12. 8. Eurépai Art Mozi Nap (EACD): Hatalom

Hullo levelek; A csodak utjan
The Old Oak — A mi kocsménk; Eger

november 17. Mozinet Filmnapok — Ennél csak jobb jéhet

DECEMBER

december 11-15. Europai Filmhét: Hull6 levelek; Habesokok és csillagok; A szerelem

természete; Repiilés kezdbknek; Apro hésok — Kalandos vizeken

december 15. Mozinet Filmnapok — El6z6 életek c. film vetitése
december 18. Tematikus ﬁlmsoi'ozat — Exhibition — Klimt: A cs6k
december 20. Tematikus filmsorozat — ExhibitiononScreen: Vermeer

MANDABOKORI MUVELODESI HAZ
(4400 Nyiregyhaza, Jegenye utca 19.)

Nyitvatartasi id6: rendezvénytol fiiggden

A Mandabokor Nyiregyhaza kiils6 peremén helyezkedik el, a héz folyamatosan nem lizemel,
allando csoportja nincs. T6bb kornyékbeli szervezet tartja itt rendezvényeit, mert tavol esik a
lakokornyezettol.

Rendszeresen tartunk csalddi napokat, ahova a telepiilésen és kornyéken é16 bokortanyai

lakosok ldtogatnak el. Kézmiives foglalkozasok, csalddi rendezvények, illetve balok helyszine.

48



Rendezvények

Sajat szervezésii, vagy egyiittmiikodésben megvalésult rendezvények

A tagintézmény teljes energetikai feltjitast kovetden majusban keriilt 4tad4sra.

SZEPTEMBER

szeptember 22, Kézmiives foglalkozis
szeptember 23, Falunap
DECEMBER

december 15. Mézeskalécs diszités

Szarmaztatott szolgéltatisban megvalésult rendezvények

szeptember 30 Ovoda bl

NAGYSZALLASI KOZOSSEGI HAZ
(4400 Nyiregyhaza, Araté 1t 4.)

Nyitvatartasi ido: rendezvénytél fiiggden

2023-ban nem volt csoportfoglalkozas, illetve rendezvény a kozOsségi hizban.

NYIREGYHAZI VAROSI GALERIA

(4400 Nyiregyhaza, Selyem utca 12.)

és

PAL GYULA TEREM

(4400 Nyiregyhéza, Vay Adam korit 18.)

Nyitvatartasi id6: keddt6l szombatig 09:00 - 17:00 Ordig - hétfén és vasarnap zarva

A Nyiregyhazi Vérosi Galéria feladata, hogy a hivatasos kortars képz6- és iparmiivészeknek

biztositson bemutatkozasi lehet6séget idészaki kiallitasok keretében.

49



A Nyiregyhazi Varosi Galéria és a Pal Gyula terem kisllitasai

2022. november 1-t6] a Nyiregyhdza Megyei Jogi Viaros Kézgyiilése a 157/2022. szami

hatdrozata értelmében intézményiink miikddése 2023. marcius 31-ig sziinetelt

JANUAR

Gyujtemények csomagolésa

FEBRUAR

El6késziiletek a nyitasra, visszapakolds.

MARCIUS

Elékésziiletek a nyitasra, marketing anyagok készitése.

APRILIS

aprilis 6 — 29. PIOTR REDZINIAK fest6-és textilmiivész (emelet),
MACIEJ MAJEWSKI fest6 és grafikusmiivész (foldszint)
Helyszin: Nyiregyhazi Varosi Galéria
MAKSYMILAN STARZEC fest6-és szobraszmiivész
Helyszin: Pal Gyula Terem

MAJUS

méjus 12— janius 3. Spin_off - Papp Sandor Déavid képzémiivész

Helyszin: Nyiregyhazi Varosi Galéria

méjus 5. — 20. Sarréti Gergely — Poliszémia

Helyszin: Pal Gyula Terem

junius 03. Spin_off - Papp Sandor David képzémiivész tarlatvezetése

Helyszin: Nyiregyhazi Varosi Galéria

majus 24 — janius 30. Zardjel (2023) A Nyiregyhédzi Egyetem hallgatdinak Diplomakiéllitasa
Vizualis Kultira Intézet
Helyszin: P4l Gyula Terem

50



JUNIUS

Jjunius 9 — 30.

méjus 24 — junius 30.

JULIUS

julius 7 — 29,

julius 5 — 29.

julius 29.

AUGUSZTUS

Harant Arttir és Szerdi Gabor képzémiivészek
Helyszin: Nyiregyhazi Vérosi Galéria

Zardjel (2023) A Nyiregyhézi Egyetem hallgatéinak
Helyszin: P4l Gyula Terem

Diplomakiéllitdsa Vizualis Kultira Intézet
Helyszin: P4l Gyula Terem

KEREKES 70
Helyszin: Nyiregyhazi Vérosi Galéria

Tajsodrasok — Szab6 Henrietta

Helyszin: Nyiregyhazi Vérosi Galéria (foldszint)

KEREKES 70
Helyszin: Nyiregyhazi Vérosi Galéria, P4l Gyula Terem
KEREKES 70 / Janosi Zoltan irodalomtorténész tarlatvezetése

augusztus 10 — szeptember 2.

BOGDAN HUBAL fest6- és textilmiivész IVANO FRANKIVSK
Ukrajna, Helyszin: Nyiregyhézi Varosi Galéria

augusztus 11 — szeptember 2.

augusztus 25.

A virosi 6sztondijasok beszadmolokisllitasa:
Csutkai Csaba, Fekete Noéra, Székhelyi Edit
Helyszin:Pal Gyula Terem

Udvarkerti Esték
Helyszin: Nyiregyhézi Varosi Galéria udvara

51



augusztus 26. Udvarkerti Esték

Helyszin: Nyiregyhazi Vérosi Galéria udvara

SZEPTEMBER

szeptember 08 — 30. Gabulya Marta kerdmiatervezé iparmiivész 60

Helyszin: Nyiregyhéazi Varosi Galéria

szeptember 14 — okt6ber 7.
MITROI TIMEA grafikusmiivész SZATMARNEMETI
Helyszin: P4l Gyula Terem

szeptember 1. Udvarkerti Esték

Helyszin: Nyiregyhazi Vérosi Galéria udvara

szeptember 2. Udvarkerti Esték

Helyszin: Nyiregyhézi Vérosi Galéria udvara

OKTOBER
oktdber 20. — december 2.

Nagy Béla 100 életmii-kiallitas
Helyszin: Nyiregyhazi Varosi Galéria

oktéber 13 — november 10.
Harom szin — Bardth Néra festémiivész, Piti Zsuzsa festémiivész
¢€s Boros Mikl6s Janos szobraszmiivész kiallitasa

Helyszin: P4l Gyula Terem

NOVEMBER

oktober 20 — december 2.
Nagy Béla 100 életmii-kiallitas
Helyszin: Nyiregyhazi Vérosi Galéria

oktober 13 —november 10.

Piti Zsuzsa festdmiivész és Boros Mikl6s Janos szobraszmfivész

52



kiallitasa Helyszin: P4l Gyula Terem

november 24 — januar 20.
Kotédések csoportos kiallitas
Helyszin: P4l Gyula Terem

DECEMBER

december 15 — januar 27.
Aranyasz Zita — Intenziv
Helyszin: Nyiregyhazi Varosi Galéria
november 24 — januar 20.
Kotédések csoportos kiallitas
Helyszin: Pal Gyula Terem

NYIRSZOLOSI KOZMUVELODESI SZINTER

Nyiregyhdzi Arany Jinos Gimnszium, Altalinos Iskola és Kollégium Szélskerti Angol

Kéttannyelvii Tagintézménye
(4432 Nyiregyhaza — Nyirsz616s, Kollégium utca 54.)
Nyitvatartds: Rendezvénytél fiiggben tart nyitva

Nyirsz616s Kézmiivel6déi Szintér 2007 6ta mikddik a varosrészen. Elsddleges célja, hogy
kozosségi, kulturdlis, hagyoményteremtd értékeket apoljon és teremtsen. Atslelje a varosrész
generdcios kozosségét. Tamogatva, egyiittmiikddésben valdsitson meg programokat a helyi
civil szervezetekkel és intézményekkel. Tevekenységét tekintve a Széloskerti Angol
Kéttannyelvii Tagintézmény falain beliil mitkédik. Valamennyi beltéri rendezvénynek az iskola
ad teret oly modon, hogy az intézmény vezetdjével minden év elején egyeztetésre keriilnek a
programok. A szintér az iskola pedagdgia programjat is figyelembe véve miiksdik. Bevonja
tovabba a kdzmiivelodési életbe a varosrészen miksds 6voda, nyugdijasklub, Nyirsz6l6s
Fiokkonyvtar és egyéb szervezeteket is. Programjainkhoz 6nkénteseket toborzunk a helyi
fiatalokbol, akik segitenek a kozdsségi élet szervezésekor. A legszorosabb pillér a
Gyermekeinkért 16 Alapitvannyal mikodik. Altaluk tud a szintér palyazatokat benyujtani
nagyobb rendezvényeinek koltségeire. Minden program nyitott és ingyenes a lakossag szdmara.

Az ott €16k szeretik, varjak a kozosségi rendezvényeket.

53



A tagintézményben miikddé klubok, csoportok
Ontevékeny csoportok
- szabadidés asztalitenisz
- joga
- ingyenes gerinctorna (a ,,Mozdulj Nyiregyhaza” - program keretei kozott)

Egyiittmiikodé partnerek:
- Nyiregyhézi Szocidlis Gondozési Kézpont, Nyirsz616si Nyugdijasklub
- AJG Szbl8skerti Angol Kéttannyelvli Tagintézmény
- Eszterlanc Eszaki Ovoda Csillagszem Tagintézmény
- Omnis Alapitvany
- Harméﬁia AMI
- Omnis Alapitvany
- Méricz Zsigmond Megyei és Varosi Kényvtar Nyirsz616si Fiokkonyvtar
- ,,Gyermekeinkért 16” Alapitvany
- A négy Torténelmi Egyhéz
- Gyermekek Atmeneti Otthona
- Megyei Gyermekvédelmi Befogadé Otthon

A tavalyi évben terembérlésként Jjoga foglalkozast tartottak heti egy alkalommal idészakosan,
az iskola nyitvatartisdhoz igazodva. A szintér a lakossig figyelmébe ajanlaséval tudja
tamogatni a tevékenységet. Sajnos, igen alacsony volt az érdekl6dés és a részvétel.

A Nyiregyhazi Szocialis Gondozasi K6zpont fenntartdsaban miikédik a Nyirsz618si Nyugdijas
Klub, akikkel napi, szoros kapcsolatban allunk, kozosségi programjaink résztvevéi. Az
intézménnyel is t6bb szinteres programot valésitunk meg.

A Roékahegyi Agapé Alapitvany 6nallé intézményt mitksdtet a varosrészen. Sériilt felnétteknek
biztositanak részmunkaidés munkat és kikapcsolodési lehetdséget, gyermekeik is 6rémmel
vesznek részt a rendezvényeken.

A kdzmiivelddési szintérnek nincs lehetdsége 6nallé miivel8d6 kézosséget 1étrehozni, mert nem

rendelkeziink 6nalléan fenntartott helyiségekkel.

54



Rendezvények

Sajit szervezési, vagy egyiittmiikddésben megvalosult rendezvények

JANUAR

januar 19. Tanchaz

januar 23. Forum

janudr 25. Kollégiumi Ki Mit Tud

januar Mozdulj Nyiregyhaza

januar Szabadidés Asztalitenisz foglalkozas

januar Joga foglalkozas

FEBRUAR

februar 17. Id6sek Farsangi Mulatsaga

februar 23. Farsang az iskolaban

MARCIUS

marcius 8. Nénapi miisor a Nyirsz618si nyugdijasklubban

marcius 11. J6tékonysagi Bal

marcius 20. Csbroge siités a nagyikkal

marcius 22. Verebélyiné T6th Mariann Megyei Kollégiumok kozotti emlék
asztalitenisz verseny

marcius Mozdulj Nyiregyhaza

marcius Szabadidés Asztalitenisz foglalkozas

marcius Jéga foglalkozas

APRILIS

aprilis 4. Allatok Vilagnapja

55



aprilis
aprilis
aprilis
MAJUS
majus 8.
majus 14.
majus
majus

majus

JUNIUS

junius 4.

junius 10.

JULIUS

jilius 6.

AUGUSZTUS
augusztus 23.

SZEPTEMBER

szeptember 02.

szeptember 23.

szeptember

Mozdulj Nyiregyhaza
Szabadidés Asztalitenisz foglalkozas

Joga foglalkozas

Anyék Napja az id6sekkel
Jotékonysagi Bél
Mozdulj Nyiregyhaza

Szabadidds Asztalitenisz foglalkozas

Joga foglalkozas

Nemzeti Osszetartozas Napja Megemlékezés és koszoruzasi

linnepség

Jubileumi Fakanal Fesztival

Ko6z0sségépitd mozilatogatas a Kridy Gyula Art Moziban

Hurr4 Nyirsz616i Csaladi és Sport Nap

Aranydsz mulatsag a szépkortiakkal
Sziireti Mulatsig - Csaladi nap és Piac atad6 {innepség a Kollégium uti

kozosségi parkban

Mozdulj Nyiregyhéza

56



szeptember

szeptember

OKTOBER
oktéber 01.
oktéber 02.
oktober 03.
oktober 09.
oktober 14.
oktober 16.
oktober 19.

oktober
oktober
oktober

NOVEMBER

november 6.
november 6.
november 20.
november 25.
november 28.

november
november

november

Szabadidds Asztalitenisz foglalkozis

Joga foglalkozas

Sziireti délutan az 6vodaban

Id6sek Vilagnapja

Szabadid6s Asztalitenisz Hazi Bajnoksag
Allatok Vilagnapja

Meseora foglalkozas

Nagyjaink program

Sz616szem Avatd Unnepség

Mozdulj Nyiregyhaza
Szabadidds Asztalitenisz foglalkozas

Joga foglalkozas

Marton Napi mulatsag

Noéta délutan az idésekkel

Mi a legszebb a kardcsonyban rajzverseny felhivas kozzététele
Kolyokido-asztalitenisz bajnoksag

Id6sek kézmiives foglalkozas

Mozdulj Nyiregyhaza
Szabadid6s Asztalitenisz foglalkozas

Joga foglalkozas

57



DECEMBER

december 6. Szépkordak télapé linnepsége
december 8. Meézeskalacs siités a nagyikkal
december 09. Adventi Forgatag és Vasar
december 15. Szépkoruak kardcsonyi linnepsége
december 19. Karacsonyi Koncert

december 20. Karacsonyi Koncert

december 31. Szilveszteri batyus mulatsag
december Mozdulj Nyiregyhéza

december Szabadid6s Asztalitenisz foglalkozas
december Joga foglalkozas

SOSTOHEGYI KOZMUVELODESI SZINTER

Nyiregyhdzi Arany Janos Gimnizium, Altalinos Iskola és Kollégium Szabé Lérinc

Tagintézménye
(4481 Nyiregyhaza — Sostohegy, Igrice utca 6.)
Nyitvatartas: Rendezvényt6l fiiggben tart nyitva

Szabolcs-Szatmar-Bereg megye székhelyétol, Nyiregyhdzat6l észak-keleti iranyban, néhany
km-re helyezkedik el S6stéhegy. Kozigazgatasilag Nyiregyhdzahoz tartozik, annak egy szépen
fejlédo, kertvaros részét alkotja. Teriiletét helyzeténél fogva szantéfoldek, gyliimolcsosok,
legelk és természetes kornyezet (erdok, rétek, vizek) fogjak korbe.

2006. jlius 1-jét6l Sostohegyen megalakult a Kozmiivelddési Szintér, igy kdzmiivelddési
szempontbol ellatott teriilet. A kozdsségi élet a helyi dltaldnos iskola intézményében zajlik.
Létrehozasanak alapvetd célja az volt, hogy a helyi lakosokat minél kozelebb hozzuk
egymashoz, minél er6sebb helyi kozosségeket kovacsoljunk beldliik. A rendelkezésiinkre allo
anyagi erbforrasokkal, illetve a lakossdg tAmogatdsival tobb olyan rendezvényt is

lebonyolitottunk, melyen a helyi lakossag és az iskola tanuléi nagy szamban megjelentek.

58



A Sostéhegyi Kozmiivel6dési Szintér, a Sostohegyi Gyerekvilag Alapitvannyal, a Szabé Lorinc
Tagintézménnyel, Nyitnikék Alapitvannyal, a Sostéhegyi Nyugdijasok Szervezetével kardltve
az intézmény, oktatasi, sport, kulturalis, generacids és szabadid6és tevékenységét tdmogatja a
programokon keresztiil.

Cél a kulturdlt és szinvonalas rendezvények szervezése, mely generdciok egyiittes
tevékenységén keresztiil fejleszti az itt élok kozosségét. A programok helyi kdzdsségépitd

erejét sokan felismerik, és tamogatjak.

Civil szervezetek altal miikédtetett csoportok
- Vidam Nagyik Enekkara
- Oreg Fitk Enekkara
- Vadro6zsa Tanccsoport
- Nyugdijas klub foglalkozasai
- Egészségmegdrz6 torna

- Gerinctorna (,,Mozdulj Nyiregyhaza”)

Rendezvények

Sajat szervezésii, vagy egyiittmiikodésben megvaldosult rendezvények

JANUAR

januar 10. Forum a helyi lakossag és annak dnszervez6d6 kozosségei részére

januar 16. Klubfoglalkozas: Szinhazlatogatas az Operettszinhaz Mosoly
orszaga cimii eldadasra

januar 17. Klubfoglalkozas: Egészségmegdrz6 séta a Tiiskevar Horgaszt6hoz

januar 20. Potszilveszter a nyugdijas klub tagjai részére

januar 21. Magyar Kultura napjanak megiinneplése

januar 16. Klubfoglalkozas: Szinhazlatogatas az Operettszinhdz Méagnas Miska

cimi el6adasra

59



FEBRUAR

februar 13.

februar 13.

februar 20.

februar 24.
februar 25.

februar 28-2.

MARCIUS
marcius 6.

marcius 7.

marcius 10.
marcius 12.
marcius 19.
marcius 21.
marcius 23.
marcius 25.
marcius 26.
marcius 28.
marcius 30.

marcius 31.

Klubfoglalkozas: Szinhéazlatogatds az Operettszinhaz NINE cimi

eldadas
Zoo-farsang

Klubfoglalkozas: Szinhazlatogatis az Operettszinhdz Csardaskiralynd

cimi eléadasra
Klubfoglalkozis — farsangi mulatsag
Kiszebab-égetés

Klubfoglalkozas: 3 napos kirandulas Demjén-Egerszal 6k-Eger

Szinhazlatogatds a Madach Szinhdz Macskak cim@ musicalra
Klubfoglalkozas - Egészségiigyi eléadas

Klubfoglalkozas — mércius 15. és Nénap megiinneplése

Szép kortiak sétaja az erdei tornapalyan

Jotékonysagi Mulatsag

Klubfoglalkozas: Méz-lekvar bemutat6 és kostolas
,Borbanyai Kulturalis Seregszemle”

»Lengyel-Magyar Baratsag Napja” tinnepségen val6 részvétel
,» lavaszi zsibongo-6kovasar

Babelbadas ,.Bator Kiskacsa” cimil zenés babeldadas
,,Hulladékért viragot akci6”

Klubfoglalkozas: Textil kiallitas — I. negyedéves név- és

sziiletésnaposok megiinneplése

60



APRILIS
aprilis 1-4.,6-7. Erdészeti program a Nyirerd6 Erdei iskolajaban
aprilis 2.¢s 8. Klubfoglalkozas: Szinhazlatogatas az Operettszinhaz Jekyll és Hyde

cimii el6adasra

aprilis 11. Koltészet Napjanak megiinneplése
aprilis 20-22. Szab6 Lérinc Napok: koszoriuzas az emléktablanal, jatékos vetélkedd,

Fold Napja alkalmabodl viragositas, futorobi jatszohazi program
aprilis 22. Hell6 Nyiregyhaza
aprilis 24, Klubfoglalkozas: Szinhazlatogatas az Operettszinhaz La Mancha

Lovagja cimii el6adasra

aprilis 25. Lazér Ervin programon val6 részvétel. Zene és vardzslat cimil
el6adason

aprilis 28. Kozgytilés a helyi nyugdijasok szervezetének

MAJUS

majus 5. Anyak Napja — II. negyedéves név- és sziiletésnaposok megiinneplése

majus 2-6. Erdészeti latogatas ,,Erd6t — Erdészet az iskolaba”

majus 7. Guidé6 Lovaspark fogathajto versenyén valo fellépés

majus 9. Erdészeti latogatés a Nyirerd$ Erdei Iskoldjaba

majus 16-18. Generéacios kirandulas Bogacs-Cserépfalu-Mezbkovesd

majus 19. Szinhazlatogatas a Moéricz Zsigmond Szinhdz Szaffi cimii eléadasra

majus 21. Klubfoglalkozas: Szinhazlatogatds a Madach Szinhaz Macskdk cimii
eléadasra

majus 23-25. Erdei Iskola-barangolé tabor Mogyoréskan

maéjus 26. Klubfoglalkozés - Ivonap megiinneplése

61



majus 26.
majus 27.

majus 28.

JUNIUS
junius 2,

junius 3,

junius 8.

SZEPTEMBER

szeptember 22.

szeptember 25.

szeptember 25.

OKTOBER
oktober 1.
oktéber 4-5.
oktéber 5.
oktdber 8.

oktéber 11.

oktober 12,

oktdber 13.

Gyermeknap
Aecropark latogatas- eléadas-bemutaté Budapesten

»ozéles a Tisza” Hagyomény6rz6 Talalkozoé Tiszalokén

Sajtotajékoztaté ,,Uveg hulladék” gytijtése cimmel

Zenei galamisor-kénnyli és komolyzenei koncerttel egybekétve.

Felléptek nyugdijasok és gyerekek.

Falumizeumi latogatas - kézmiives foglalkozasok

Klubfoglalkozés: III. negyedéves névnaposok és sziiletésnaposok
iinneplése

Kozbiztonsagi-Egészség Nap és Bringa Pont helyszin

Szinhdzlatogatds a Madach Szinhazba az Aranyoskam c. eldadasra

Klubfoglalkozas: tokaji kiraindulds

Erdo6k hete programon valé részvétel a Sstoi erdében
Szabolcs Néptancegyiittes f6probajan vald részvétel
Oszi bal

Szinhazldtogatds a Moricz Zsigmond Szinhdzba a Misi Modkus c.

elGadasra

Allati bemutatd Révész Gydrgy az Allatpark  munkatarsa

kozremiikddésével
Generacids foglalkozas: papir-textil cicak készitése

62



oktéber 20.

oktdéber 23,

NOVEMER

november 10-12.

november 12.

november 16-18.

november 21.

november 22.

Klubfoglalkozés: névnaposok és szilletésnaposok {inneplése

Szinhazlatogatds a Madach Szinhazban a Mamma Mia cimii musicalra

Generécids kirandulas a gyulai Ki Mit Tud-ra!

Klubfoglalkozés: séta a Soston a Tiidégyulladas Vilagnapja alkalmabol
Erdei iskola és Barangolé Tébor Mogyordskan

Kirandulas a Guti erdészetbe

Allatkerti latogatas

november 23-25.,28-29. Erdészeti latogatas ,,Erdét — Erdészet az iskolaba”

DECEMBER

december 2-3-4.

december 5-6.

december 8.

december 9.

december 11.

december 13.

december 15.

december 17.

december 20.

Zakopanei kirdndulas

Futorobi jatszohaz — Mikulas alkalmébal

Karacsonyi forgatag — fellépés Nyiregyhazan a Kossuth téren
Klubfoglalkozés: viaszgyertya készitése — karacsonyi vasar
Szinh4azlatogatas aMadach Szinhaz ,,Csoportterdpia”cimil musicalra
Karacsonyi Unnepség — fellépés a Rémai Katolikus Templomban
Klubfoglalkozas: Karacsonyi Unnepség (Generacidkon 4tnyiilo)
Téli tira a Zempléni hegyekbe

Karacsonyi véasar — karacsonyi iinnepség

63



VAJDABOKORI MUVELODESI HAZ
(4400 Nyiregyhéza, Csendes utca 20.)
Nyitvatartasi id6: rendezvénytél fiiggéen

2023-ban nem volt csoportfoglalkozas, illetve rendezvény a miivelédési hazban.

VAROSMAJORI MUVELODESI HAZ
(4400 Nyiregyhaza, Vérosmajor utca 5.)
Nyitvatartasi id6:

Hétf6t01 péntekig 8.00-20.00 oraig

Szombat, vasérnap rendezvénytdl fiiggden tart nyitva.

2022. november 1-t6] a Nyiregyhaza Megyei Jogti Véros Kozgytllése a 157/2022. szamu

hatérozata értelmében intézményiink mitkddése aprilis elsejéig sziinetelt.

A Viarosmajori Miivelédési Haz Nyiregyhdza masodik legnagyobb miivel6dési haza, amely a
Vérosmajor utca 5. szam alatt talalhaté. Az intézmény szines kulturélis élettel varja a varos
lakéit. Az emberek szivesen veszik igénybe termeinket, melyekben tandérdkat, vizsgikat,
csoportfoglalkozdsokat, vasarokat, eldadasokat, csaladi és barati dsszejoveteleket, tréningeket
tarthatnak. Az 4llandé csoportok nyiizsgé élete mellett ingyenes és belépojegyes kulturilis -
programok is hivogatjdk a miivészetek kedveldit. Kiallitisok, konnyi- és komolyzenei
koncertek, kdnyvbemutatdk, irodalmi estek és mas, szérakoztaté jellegii rendezvények is varjak

a miivel6dd kdzosségeket.

Az 6vodéasok, az iskolasok és az idések miivelédését, tudasat segitd, a generacidk kozotti
kapcsolatokat, egyiittmitkodését el6segitd programok havi rendszerességgel Keriilnek

megrendezésre. Ismeretterjesztd eldadasok, kézmiives foglalkozasok varjak az érdeklédéket.

Az intézmény kertje, el6- és hats6 udvara, futballpalyja, lankds domboldala szabadtéri
programokhoz, sporteseményekhez, osztalykirandulasokhoz kinil remek lehetséget. Nagy

népszertiségnek drvend az eldkert kemencéje, szalonnasiitd és bogracsf6z6 részlege is.

Sokféle, betegségben élok szdméra nyujt tandcsokat, egyiittérzést és lelki segitséget a
Cukorbetegekért és a Szenvedélybetegekért Klub, az Ozon Klub Rakbetegek Orszagos

Szervezete, az Alkoholizmus Ellenes Egyesiilet és a Véltozokorit N6k Egyesiilete.

ba



Hobbijuknak élhetnek az intézményben a filmesek, fotosok, galambészok, foltvarrék klubjaba
jar6 emberek. Uj programként jelentkeznek a papirfon6 és a natirkozmetika szakkor

foglalkozasok is, amelyek 0 szint hoznak a haz életébe.

Nyiregyhaza ismert zenekara koziil a CarPEDIGnem, OrpheumMadams és a Regezene zenekar
rendszeresen probalnak a miivel6dési haz falai kozott. Nyiregyhdza véros altal tdmogatott
miivészeti egyiittes az Igrice Néptancegyiittes kiilénbdz6 koru csoportjai is itt késziilnek fel a
versenyeikre és émek el nagyon szép eredményeket. Gydgytornan és kiilonbsz6 alakformald

orakon, tancdrakon is részt vehetnek a latogatok.

A Virosmajori Miivelédési Hazban folyamatosan, téritésmentesen miikodé csoportok,
klubok:
- Orékz61d Nyugdijas Egyesiilet
- Nyiregyenes Alkoholizmus Ellenes Klub
- Szenvedélybetegekért Klub
- Cukorbetegek Nyiregyhazi Egyesiilete
- Ozon Klub Rakbetegek Orszagos Szervezete
- Alkotok Vérosmajori Klubja
- NYIRI AFK Egyesiilet
- Helios Art Nyiregyhazi Fotoklub Egyesiilet
- Nyirbalok Foltvarré Klub
- Nyiregyhazi Galamb-és Kiséallattenyészt6k C-38-as Civil Tarsasaga
- Igrice Néptancegyiittes
- NOE Csaladi Kor Egyesiilet
- Nyiregyhazi Vérosk6zpont Polgarér Egyesiilet
Miivel6dé kozosségeink:
- Orokzold Enekkar
- Quilling szakkor
- Papirfonas szakkér
- Natirkozmetika szakkor

65



Csoportfoglalkozasok
Rendszeresen miikodd, bérleti dijat fizeté csoportjaink:
- Baba- ¢és kisgyermekjoga, babamasszazs,
- Alap- és kbzépszintli joga,
- Gerincjdga,
- Seniorjoga,
- Senior sakk tanfolyam
- Gerinctorna,
- Valtozé Kort N6k Egyesiilete - Csontritkulas elleni torna,
- EnDance Tanciskola
- CarPEDIGnem Zenekar
- Regezene Zenekar
- Country tancklub

Ezen kiviil az alkalmi bérlések szdma is igen magas intézményiinkben.

Rendezvények

Sajat szervezésii, vagy egyiittmiikodésben megvalosult rendezvények:

APRILIS

aprilis 18. Fold napja éaprilis 22. — kreativ foglalkozas kisiskolasokkal

aprilis 19. »A globalis természeti és kdrnyezeti problémak — aktualis jovokép” —
dr. Janos Istvan el6adasa

hetente Quilling szakkdor foglalkozas

MAJUS

hetente quilling szakkor

majus 3. Anyik napja — Ozon Klub Rékbeteg Szervezetével kozdsen

majus 13. Orokzold Nyugdijas Egyesiilet anyak napi rendezvénye

majus 16. Cukorbetegek Egyesiiletének szervezésében dr. Papp Zsuzsanna



majus 22,

majus 23.

majus 27.

JUNIUS
junius 1.
junius 9.
junius 10.
junius 12.

jlnius 20.

AUGUSZTUS
hetente
augusztus 10.

augusztus 12.

SZEPTEMBER
szeptember 7.
szeptember 8.
szeptember 19.
szeptember 22.

szeptember 22 — 23.

elbadésa a cukorbetegségrol

» Vulkanok és vilagorokségek Nicaragudban” — dr. Sipos Laszlo
vetitettképes eléadasa

Gyereknapi sportnap 6vodasokkal

Gyermeknapi piinkdsdol6 a NOE Nagycsalados Egyesiilet és az Igrice

Néptancegyiittessel k6z6s szervezésben

Quilling szakkdr alkotdsaibol kiallitds a VMKK-ban

Fotokiallitas — Helios-Art Nyiregyhazi Fotoklub Egyesiilet killitisa
Ruhabdrze

Az orchideavadész — Jonas Sandor vetitettképes el6addsa

Dr. Babjak Laszl6 eldadasa, Cukorbetegek Egyesiiletének

szervezésében

kreativ foglalkozas
Az én Pet6fim — Jantyik Zsolt eléadisa

Garazsvasar

A Dél-Keresztje — dr. Sipos Laszl6 vetitettképes eléadasa
Babakiallitds megnyitdja

Cukorbetegek Egyesiiletének szervezésében ingyenes eléadas
Automentes napi programok az 6vodéasokkal

,»2 nap kultira” — Filmszemle NY{RI AFK Egyesiilettel

67



OKTOBER
oktdber 9.
oktober 9.
oktéber 14.

oktober 18.

oktdber 18.
oktéber 20.
oktéber 29.
oktéber 30 - 31.

hetente

NOVEMBER
november 4.

november 14.

november 19.

hetente

DECEMBER

december 4 —22.

december 5.

minden kedden délel6tt papirfonas, délutan natirkozmetika szakkor

Zsadanyi Zsolt festménykiéllitdsanak megnyitdja

Eljen a Magyar! — zenés eldadas

Sziireti mulatsag

Téth Sandor eléadésa az Ozon Klub Rakbetegek Orszagos Szervezet
programja

Molnér Agnes festménykiéllitdsdnak megnyitoja

Egészségnap — a Valtozokori N6k Egyesiiletének szervezésében
Sakkverseny

Halloween-i kreativ foglalkozasok

papirfonés és natirkozmetika szakkor

Jazz est: OrpheumMadams és az Artézis Trié koncertje
Diabétesz vilagnapja — Cukorbetegek Nyiregyhazi Egyesiiletének
programja

Sakkverseny

papirfonds és natirkozmetika szakkor

Karacsonyi szoba — karacsonyi csoda kiallitas

Mikulasvaré kézmives foglalkozas Joga Rékaval kozos szervezésben

68



december 6.
decémber 7.
december 9.
december 10.
december 12.
december 13.
december 19.

december 20.

Erkezik a Mikulés az iskoldsokhoz

Erkezik a Mikulas az 6vodéasokhoz

Karacsonyi borze

Sakkverseny

Karacsonyi kézmiives foglalkozés az iskolasokkal

Karacsonyi linnepség a Véltozokort N6k Egyesiiletével

Cukorbetegek Nyiregyhazi Egyesiiletének karacsonyi iinnepsége

Ozon Klub Rékbetegek Orszagos Szervezetének kardcsonyi innepsége

minden kedden délelétt papirfonas, délutan natirkozmetika szakkor

Szarmaztatott szolgaltatisban megvalésult rendezvények

MAJUS
majus 2.
majus 18 -21.

majus 26.

JONIUS
junius 2.
junius 8.
junius 17.
junius 21,
junius 23.
junius 25.

junius 30,

Vasar
Kisallat kiallitas

Karady Est — zenés szindarab

Vasar

Rozsnyai Gyorgy tancdalest
Termékbemutaté — Duolife eléadésa
Csaladi rendezvény

Csaladi rendezvény

Luna Enekstidié évzaré vizsga
Csaladi rendezvény

69



JULIUS
julius 2.
julius 7.
julius 3 - 7.
julius 17 - 21.
julius 24 - 28.

AUGUSZTUS
augusztus 11.

SZEPTEMBER

szeptember 6.

OKTOBER
oktéber 4.
oktdber 6.
oktdber 6.
oktober 7.

oktdber 26 -29.

NOVEMBER

november 25.

DECEMBER
december 1.
december 8.
december 16.

december 21.

Integrativ Medicina Kft. bemutato6ja
Vasar

Balett tabor

Mesetabor

Wednesday tabor

Vasar

Rock est — Rock Planet és a Queen Forever Tribute Band

Rozsnyai Gyorgy Tancdalest

Vésar

40 év” a Gérdonyi Géza Altalanos Iskola iinnepi miisora
Csal4di rendezvény

Kiséllat kiallitas

Termékbemutatd

Mandalafest6 foglalkozas
Viésér
Karacsonyi gyerekdalok - koncert

Toborzas — ADECCO Kft.

70



december 22. Tortuga egylittes koncertje

OROSI KOZMUVELODESI SZINTER

Bem Jézsef Altalinos Iskola Hermann Otté Tagintézménye
(4551 Nyiregyhaza — Oros, F6 ut 60.)

Nyitvatartasi idd: rendezvényt6] fliggben

Szinteriink aktiv szerepldje kivan lenni Nyiregyhaza kulturalis életének. Részt vesziink a varosi
szintli események sikeres lebonyolitasdban is, egyiittmikédve egyéb partnerszervezetekkel.

A Vaci Mihaly Kulturilis Kézpontot a latogatok a j6 hangulattal és min6séggel parositjak dssze,
ezt a szellemiségét igyeksziink mi is megval6sitani munkénkkal.

Tovébbiakban is toreksziink arra, hogy a kézmiiveldési szintér programjai mindségi kulturélis

¢lményeket biztositsanak a varosrészben él0knek €s az idelatogatok szdmdara egyarant.

APRILIS

aprilis 7. Tojésfa diszités
DECEMBER

december 2. Mikulas napi babeldadas

71



Mellékletként csatoljuk a 2023. évi AGORA és a tagintézmények, kozosségi szinterek

Osszesitett latogatoi 1étszam adatait.

Nyiregyhaza, 2024. februar 26.

72



AGORA LATOGATOTTSAGA
2023. januar 1. — december 31.

Vici Mihaly Kulturalis Kézpont

Megnevezés Latogatottsag 2023. évben
Jatszohaz 15.315 16
Koncert, hangverseny 3.355 16
Szinhé&z/babszinhaz 6.569 o
Kiallitasok 22.974 16
Formaélis/nonformalis képzések, iskolan 23.256 16
kiviili tanulasi formak tAmogatésa
Feln6ttképzés tamogatasa 54 16
Vendéglato funkcid 5.464 6
Tarsadalomfejlesztd kézpont €s Humén 36 16
iroda
Bébszinhaz 2.830 16
Esélyegyenl6ségi €s szocialis iroda 361 16
KulTour InfoPont 1.116 6
Kerékpartarold 1.746 16
Civil tér 42.846 16
Konferencia 810 o
Teriileti K6zmiivel6dési Tandcsadd 44 16
Szolgélat
Véroskép 93 16
Agora Galéria 6.954 16
Agoéra Tanoda 197 16
Szamitogépes oktatdterem 235 16
Képzések 727 16
Informaciés kdzpont 44.678 16
VMKK dsszesen: 179.660 fo
Kolyokvar 2.879 16
Nyiregyhazi Varosi Galéria 827 16
Pal Gyula Terem 722 £6
AGORA litogatottsiga dsszesen: 184.088 f6




VACI MIHALY KULTURALIS KOZPONT TAGINTEZMENYEINEK
LATOGATOTTSAGA
2023. januar 1. — december 31.

Tagintézmény

Latogatottsag 2023. évben

Alvégesi Miivelodési Hiz
csoportok:20.127£6
rendezvények:2.79216
terembérl6k:6.739f6
informaciokérok:1.200£6

30.85816

Butykai Kozosségi Haz
csoportok:1.300£6
rendezvények: 2006
terembérl6k:120£6
informaciokérok:150£6

1.770£6

Borbanyai Miivel6dési Haz
csoportok:8.548f6 '
rendezvények:2.7226
terembérlk:3200£16
informécidkérdk:4.000{6

18.47016

Joésavarosi Miivel6dési Haz
csoportok:45916
rendezvények:2.613f6
terembérlok:2.130f6
informaciokérék:430

5.632£6

Kertvarosi Kozosségi Haz
csoportok:398f6
rendezvények:278f6
terembérlok:1.7826
informdaciokérok:437{6

2.89516

Varosmajori Miivelodési Hiz
csoportok:5.778f6
rendezvények:5.132f6
terembérlok:7.276£6
informaciokérok:2.04216

20.22816

Felsosimai Kézmiivelodési Szintér

29016

Mandabokori Miivelodési Haz

40016

Nagyszallasi Kozosségi Haz

0

Vajdabokori Miivelodési Haz

0

Krudy Gyula Art Mozi

13.379£6

Séstéhegyi Kozmiivelddési Szintér

6.5991%

Nyirszolosi Kozmiivelodési Szintér

4.190£8

Orosi Kozmiivelédési Szintér

28016

Osszesen:

104.99116

74



2023

2022

2021

2020

2019

o

50000

Latogatdszam alakulasa 2019-2023 k6zo6tt

100000

150000

W Agéra

év/fé

200000 250000

W Tagintézmények

300000

350000

400000

75



NYIREGYHAZA MEGYEI JOGU VAROS KOZGYULESE
Koznevelési, Kulturalis és [fjiisagi Bizottsdga
23/2024. (111.18.) szamd
hatdarozata
a Véci Mihdly Kulturalis Kozpont 2023, évi beszamoldjanak és a
2024, évi munkaterv és szolgéiltatasi tervének elfogadisardl

A Bizottsag

Nyiregyhdza Megyei Jogli Véros dnkorményzata Kozgyiilése és Szervei SzerveZeti és Miikodési
Szaba!yzatarol 52016 26/2019. (XII 20) dnkormanyzati rendelet 2. szAmi melléklete 8.2 pontjaban

biztositott jogksrében eljirva a kdvetkezd hatdrozatot hozta

Az elGterjesztést megtargyalta ésa Véaci Mihaly Kulturdlis K6zpont 2023. évi beszamolojat, valamint a
2024. évi munkaterv és szolgdltatasi tervét jovahagyja

% © b °

Nyiregyhdza, 2024. fmdrcius 18.

J zenszkl Andras
Bizottsdg elnbke

A hatérozatrél értesiil:

1./ A Koznevelési, Kulturalis és ifjisagi Bizottsag tagjai

2./ A Polgdrmesteri Hivatal Jogi és Onkormanyzati csoportja
3./ Véci Mihdly Kulturslis Kozpont

4./ Irattér



